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SISÄLTÖ JOY 2/2025

Liity jäseneksi omakotiyhdistykseen

Jupperin Omakotiyhdistyksellä on kolme erilaista jäsenyysvaihtoehtoa; var-
sinainen jäsen, henkilöjäsen ja kannatusjäsen. Yhdistyksen varsinaiseksi jäse-
neksi voidaan hyväksyä sääntöjen 3 pykälän a) kohdassa mainittu kiinteistön 
tai asunto-osakeyhtiön osakkeitten omistaja. Yhdistyksen henkilöjäseneksi 
voidaan hyväksyä jokainen Jupperin Omakotiyhdistyksen toiminta-alueella 
vakituisesti asuva henkilö. Yhdistyksen kannattavaksi jäseneksi voidaan hy-
väksyä luonnollinen tai juridinen henkilö.

 Yhdistyksen jäsenyyttä haetaan täyttämällä oheisen linkin kautta löyty-
vä lomake ja maksamalla haetun jäsenkategorian mukainen liittymismaksu 
yhdistyksen tilille Nordea IBAN FI26 2213 1800 0179 79. Vuonna 2024 var-
sinaisen jäsenen liittymismaksu on 30 euroa ja henkilöjäsenen 20 euroa. Yk-
sityishenkilön kannatusjäsenmaksu on 80 euroa vuodelta ja yhteisön 200 eu-
roa vuodelta.  

 Hallitus käsittelee jäsenhakemuksen 

seuraavassa kokouksessaan. Vuosittaista jäsen-
maksua ei tänä vuonna ole.

Linkki liittymislomakkeeseen: 

jupperi.yhdistysavain.昀椀/liity-jaseneksi

Kannen kuva: 
Laituritalkoot 
Jupperinrannalla.
Saila Salonen

Seuraava lehti 3/2025 
ilmestyy 11.10.2025.
Aineistot 18.9. mennessä
toimitukseen.

spoon kaupunginvaltuustossa ja Länsi-Uudenmaan 
-

livuotiskausi. Jupperissa äänestettiin ahkerasti, vaikka 

edellisistä vaaleista – nyt kuntavaaleissa äänesti 54,2% 

kuitenkin nousi ja äänestämässä kävi 51,7 % äänioike-
-

eilla yli 70 prosenttiin. Vilkkaimmin Espoossa äänestet-
tiin Westendissä (73,3 %), Koivu-Mankkaalla (71,2 %), 
Vanha-Mankkaalla (71 %) ja Jupperissa (70,8 %). Hyvä 

Espoon kaupungin lisäksi kaikkien palveluja tuot-
tavien kuntayhtymien, kuten HSL:n ja HSY:n, kanssa 
tehtävä yhteistyö on tärkeää. Koko Jupperin Omako-
tiyhdistyksen lähes 70-vuotisen toiminnan ajan on yh-

-
toneet mitä palveluita alueen asukkaat tarvitsevat, on 
sitten kysymys koulusta, kirjastosta, kaavoituksesta tai 

Nyt on aika juhlia 70-vuotiasta Jupperin Oma-
-

ja tapahtumiin. Tämän juhlavuotemme JOY-lehdissä 

puheenjohtajien kanssa. Pekka Perttulan, puheenjoh-
taja vuosina 1981–1989, haastattelu julkaistiin lehdessä 
1/25, vain muutama päivä Pekan yllättävän menehty-
misen jälkeen. Haastattelussa Pekka kiteytti asiantunte-

ja vuorovaikutteista toimintaa eri yksiköiden, naapuri-
yhdistysten, sidosryhmien ja oman alueemme ihmisten 
kesken. Jos emme sitä tee, tärkeät asiat voivat luisua 

Hallituksen jäsen Eeva-Riitta Puomio sai tilaisuu-
-

sina 1990–1997 toiminutta Silve Sahlania. Silven pu-
heenjohtajakaudella, kuten edelleenkin ”Keskeisiä 
asioita olivat kaavoitus, katuverkon ja Pitkäjärven kun-

-
-
-

den, yhteistyön ja avunannon tiellä.

Tavataan juhlavuoden huikeissa tapahtumissa, 



3 JOY 2/2025
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PUHEENJOHTAJAN PALSTA

-
sinainen jäsen, henkilöjäsen ja kannatusjäsen. Yhdistyksen varsinaiseksi jäse-
neksi voidaan hyväksyä sääntöjen 3 pykälän a) kohdassa mainittu kiinteistön 
tai asunto-osakeyhtiön osakkeitten omistaja. Yhdistyksen henkilöjäseneksi 
voidaan hyväksyä jokainen Jupperin Omakotiyhdistyksen toiminta-alueella 

-

-
vä lomake ja maksamalla haetun jäsenkategorian mukainen liittymismaksu 
yhdistyksen tilille Nordea IBAN FI26 2213 1800 0179 79. Vuonna 2024 var-
sinaisen jäsenen liittymismaksu on 30 euroa ja henkilöjäsenen 20 euroa. Yk-
sityishenkilön kannatusjäsenmaksu on 80 euroa vuodelta ja yhteisön 200 eu-

seuraavassa kokouksessaan. Vuosittaista jäsen-

jupperi.yhdistysavain.昀椀/liity-jaseneksi

Ystävyys, yhteistyö ja avunanto

Seuraava lehti 3/2025 
ilmestyy 11.10.2025.
Aineistot 18.9. mennessä

Sirpa Hertell,
puheenjohtaja

Espoon kaupunginvaltuustossa ja Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueen valtuustossa alkaa pian uusi ne-

livuotiskausi. Jupperissa äänestettiin ahkerasti, vaikka 
kuntavaalien äänestysaktiivisuus laski valtakunnallisesti 
edellisistä vaaleista – nyt kuntavaaleissa äänesti 54,2% 
äänioikeutetuista. Aluevaaleissa äänestysaktiivisuus 
kuitenkin nousi ja äänestämässä kävi 51,7 % äänioike-
utetuista. Espoossa äänestysprosentti nousi useilla alu-
eilla yli 70 prosenttiin. Vilkkaimmin Espoossa äänestet-
tiin Westendissä (73,3 %), Koivu-Mankkaalla (71,2 %), 
Vanha-Mankkaalla (71 %) ja Jupperissa (70,8 %). Hyvä 
Jupperi!

Espoon kaupungin lisäksi kaikkien palveluja tuot-
tavien kuntayhtymien, kuten HSL:n ja HSY:n, kanssa 
tehtävä yhteistyö on tärkeää. Koko Jupperin Omako-
tiyhdistyksen lähes 70-vuotisen toiminnan ajan on yh-
distyksessä vaikutettu aktiivisesti sekä päättäjiin että 
palveluita suunnitteleviin viranhaltijoihin. Olemme ker-
toneet mitä palveluita alueen asukkaat tarvitsevat, on 
sitten kysymys koulusta, kirjastosta, kaavoituksesta tai 
joukkoliikenteestä.

Nyt on aika juhlia 70-vuotiasta Jupperin Oma-
kotiyhdistystä ja erityisesti kiittää aktiivisia jupperilai-
sia osallistumisesta Omakotiyhdistyksen toimintaan 
ja tapahtumiin. Tämän juhlavuotemme JOY-lehdissä 
olemme muistelleet menneitä yhdessä aikaisempien 
puheenjohtajien kanssa. Pekka Perttulan, puheenjoh-
taja vuosina 1981–1989, haastattelu julkaistiin lehdessä 
1/25, vain muutama päivä Pekan yllättävän menehty-
misen jälkeen. Haastattelussa Pekka kiteytti asiantunte-
vasti Jupperin tulevaisuutta: ”Espoo kasvaa ja kehittyy. 

Jupperin tulevaisuus vaatii meiltä valpasta aktiivisuutta 
ja vuorovaikutteista toimintaa eri yksiköiden, naapuri-
yhdistysten, sidosryhmien ja oman alueemme ihmisten 
kesken. Jos emme sitä tee, tärkeät asiat voivat luisua 
käsistämme.” 

Hallituksen jäsen Eeva-Riitta Puomio sai tilaisuu-
den haastatella tähän lehteen puheenjohtajana vuo-
sina 1990–1997 toiminutta Silve Sahlania. Silven pu-
heenjohtajakaudella, kuten edelleenkin ”Keskeisiä 
asioita olivat kaavoitus, katuverkon ja Pitkäjärven kun-
to ja yhteiset tapahtumat ja kerhot.” Suruksemme pian 
haastattelun jälkeen saimme tiedon Silven kuolemasta. 
Olemme syvästi kiitollisia edesmenneiden puheenjoh-
tajiemme tekemästä työstä meidän jupperilaisten hy-
väksi. Jatketaan seuraavatkin vuosikymmenet ystävyy-
den, yhteistyön ja avunannon tiellä.

Tavataan juhlavuoden huikeissa tapahtumissa, 
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HALLITUKSEN KUULUMISET

Yhdistyksen 70-vuotisjuhlat, viestinnän kehittäminen 
ja kevätkokousasioiden valmistelu ovat olleet kes-

keisesti esillä kevään kokouksissa. Juhlien kutsut ja il-
moittautumisohjeet löytyvät tästä lehdestä. Iltajuhlaan 
valmistautumisen voi aloittaa vaikka tanssikurssilla, jon-
ka järjestämme Jupperin koululla elo-syyskuussa taita-
vien opettajien johdolla.

Viestintää kehitetään yhdistyksen viime vuonna 
toteuttaman asukaskyselyn ja hallituksen ja toimikun-
tien kehittämisseminaarin ideoiden pohjalta. Ensim-
mäisenä siirretään kotisivut uudelle alustalle sivujen 
sisältöä kehittäen. Someviestinnän seuraava askel on 
Instagram-tilin avaaminen. Paperilehdestä ei ole tar-
koitus luopua. Yhdistyksen merkkivuosi näkyy kaikissa 
tämän vuoden numeroissa. Syys-lokakuussa ilmestyvä 
lehti 3/2025 on ns. juhlanumero. Muistelmat menneen 
ajan Jupperista ovat edelleen tervetullutta sisältöä syk-
syn lehteen. 

Joukkoliikennelinjastojen suunnitellut muutokset, 
katuhankkeet ja yleiskaava 2060 ovat kaava- ja ympä-
ristötoimikunnan työlistalla ja niihin pyritään vaikutta-
maan. Kaupungin nuivasta suhtautumisesta huolimatta 
ajamme surf昀椀rannan kehittämistä, viimeistään kun ka-
turakennustyöt eivät enää edellytä rannan käyttämistä 
työmaan tarpeisiin.

Yhdistyksen hankkima uusi laituri palvelee juppe-
rilaisia Jupperinrannassa, kiitos rantatoimikunnan tal-
kooväen. Ulkokuntosalilla saamme viimevuotiseen ta-

paan ohjausta alku- ja loppukesästä. Jupperin koulun 
iltakäyttö päättyy, ja yhdistyksemme tiistai-iltojen sisä-
jumppa siirtyy syksyllä Lähderannan koululle.  

Yhdistykselle esitetään paljon toiveita mm. sosi-
aalisen median kautta. Asiallisia toiveita ja mielipiteitä 
kuunnellaan ja seurataan tarkalla korvalla. Yhdistys toi-
mii kuitenkin vapaaehtoistyön ja talkoohengen voimin. 
Mitä enemmän väkeä lähtee mukaan, sitä enemmän 
saamme aikaiseksi. Osallistumisen voi aloittaa vaikka 
14.5. pidettävistä kevättalkoista ja tulemalla mukaan 
yhdistyksen kevätkokoukseen 20.5. Lämpimästi terve-
tuloa!

Eeva-Riitta Puomio
Hallituksen jäsen ja sihteeri

Vuosi 2024 oli yhdistyksen 69. toimintavuosi. Yhdis-
tys toimii puolue- tai vastaaviin eturyhmiin sitoutumat-
tomana yhdistyksen toiminta-alueen kiinteistöjen ja 

-

yleiskaavan 2060 valmistelu, alueella käynnissä olleet 

kirjaston uudisrakennushanke, joihin kaikkiin on otettu 

-
siä tapahtumia, retkiä ja kerhoja sekä uintimahdolli-
suus ylläpitämällä Jupperinrantaa. 70-vuotisjuhlavuo-
den 2025 suunnittelu aloitettiin.

-
tegiaseminaariin ideoimaan toiminnan kehittämistä. 

-

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2024 lopussa 506, 
kun se vuoden 2023 lopussa oli 502.

Jupperin Omakotiyhdistyksen hallitus oli vuonna 2024 

puheenjohtaja Sirpa Hertell, varapuheenjohtaja 
Eero Elovaara (2024-2026), sihteeri Eeva-Riitta Puomio 
(2023-2025), Jouni Holopainen (2022-2024), Mikko 
Mäkeläinen (2022- 2024), Rikhard Piilonen (2023-2025), 
Topi Rantalainen (2024-2026), Paula Rantanen (2024-
2026), Aleksi Soininen (2024-2025) ja Reino Tammela 
(2022-2024).

Yhdistyksen taloudenhoitajana toimi Tapani Vuo-
pala, toiminnantarkastajana Timo Kallioniemi ja vara-
toiminnantarkastajana Pekka Erkkilä. JOY-lehden pää-
toimittaja oli Sirpa Hertell, toimitussihteeri Eeva-Riitta 
Puomio ja taittaja Elina Airaksinen. Kotisivujen ylläpitä-
jä oli Pekka Puomio ja yhdistyksen facebook-sivun yllä-

Elovaara ja ICT-vastaava Topi Rantalainen. Ulkokunto-

Rantalainen.
Hallitus kokoontui vuoden aikana 11 kertaa, joka 

-

Puheenjohtaja   Sirpa Hertell   11
Varapuheenjohtaja  Eero Elovaara   11
Sihteeri    Eeva-Riitta Puomio  10

Muut jäsenet : Jouni Holopainen    10
 Rikhard Piilonen      3
 Mikko Mäkeläinen     3 
 Paula Rantanen      8
 Topi Rantalainen     10
 Aleksi Soininen      11
 Reino Tammela      5

Taloudenhoitaja Tapani Vuopala osallistui johtokunnan 
kokouksiin 7 kertaa.

Kokoonkutsuja Tapani Vuopala, Eero Elovaara, Pekka 
Erkkilä, Sirpa Hertell, Reino Tammela

Kokoonkutsuja Eeva-Riitta Puomio, Elina Airaksinen, 
Eero Elovaara, Sirpa Hertell, Asta Nousiainen, Pekka 
Puomio.

Kokoonkutsuja Pekka Puomio, Kai Haapamäki, Mikko 
Mäkeläinen, Rikhard Piilonen, Topi Rantalainen, Mark-
ku Rantalainen, Paula Rantanen, Samuli Rantanen, Ju-
ha-Pekka Ripatti.

Kokoonkutsuja Leena Virtanen, Eevi Ahveninen, Asko 
Forsberg, Kiira Forsberg, Sirpa Hertell, Juha Kallan-
ranta, Ritva Kallanranta, Tapani Mäkelä, Tuula Mäkelä, 
Noora Oinas, Eeva-Riitta Puomio, Saila Salonen, Han-
nu Salonen, Risto Tiilikainen, Anne-Mari Vepsäläinen, 
Juha Vepsäläinen, Anni Vesala, Erkki Vesala, Martti Vir-

Kokoonkutsuja Eero Elovaara, Sirpa Hertell, Pekka 
Perttula, Eeva-Riitta Puomio, Aleksi Soininen.

Kokoonkutsuja Jouni Holopainen, Sirpa Hertell, Eeva-
Riitta Puomio, Esko Uotila.

Kokoonkutsuja Mikko Mäkeläinen.

Kokoonkutsuja Leena Virtanen, Sirpa Hertell, Jouni Ho-
lopainen, Seija Kotipalo, Eeva-Riitta Puomio, So昀椀a Rin-
tala, Martti Virtanen.

In memoriam
Kiitollisina muistamme Pekan ja Silven arvokasta ja asiantuntevaa työtä kaikkien jupperilaisten hyväksi.

Pekka Perttula

23.10.1939 - 12.2.2025

Silve Sahlan

4.9.1940 - 14.4.2025
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hdistyksen 70-vuotisjuhlat, viestinnän kehittäminen 
-
-

valmistautumisen voi aloittaa vaikka tanssikurssilla, jon-
ka järjestämme Jupperin koululla elo-syyskuussa taita-

Viestintää kehitetään yhdistyksen viime vuonna 
-
-

Instagram-tilin avaaminen. Paperilehdestä ei ole tar-

tämän vuoden numeroissa. Syys-lokakuussa ilmestyvä 
lehti 3/2025 on ns. juhlanumero. Muistelmat menneen 

-

Joukkoliikennelinjastojen suunnitellut muutokset, 
katuhankkeet ja yleiskaava 2060 ovat kaava- ja ympä-

-
maan. Kaupungin nuivasta suhtautumisesta huolimatta 
ajamme surf昀椀rannan kehittämistä, viimeistään kun ka-

-
rilaisia Jupperinrannassa, kiitos rantatoimikunnan tal-
kooväen. Ulkokuntosalilla saamme viimevuotiseen ta-

paan ohjausta alku- ja loppukesästä. Jupperin koulun 
iltakäyttö päättyy, ja yhdistyksemme tiistai-iltojen sisä-

-

-
mii kuitenkin vapaaehtoistyön ja talkoohengen voimin. 
Mitä enemmän väkeä lähtee mukaan, sitä enemmän 

14.5. pidettävistä kevättalkoista ja tulemalla mukaan 
yhdistyksen kevätkokoukseen 20.5. Lämpimästi terve-

AJANKOHTAISTA OMAKOTIYHDISTYKSESTÄ

1. YLEISTÄ
Vuosi 2024 oli yhdistyksen 69. toimintavuosi. Yhdis-
tys toimii puolue- tai vastaaviin eturyhmiin sitoutumat-
tomana yhdistyksen toiminta-alueen kiinteistöjen ja 
asuinhuoneistojen osakkeiden omistajien yhteistoimin-
tajärjestönä.

Toimintavuoden keskeisiä asioita olivat Espoon 
yleiskaavan 2060 valmistelu, alueella käynnissä olleet 
vesihuollon saneeraustyöt ja katurakennushankkeet 
sekä Jupperin koulun ja päiväkodin ja Laaksolahden 
kirjaston uudisrakennushanke, joihin kaikkiin on otettu 
kantaa ja pyritty vaikuttamaan.

Jäsenille ja alueen asukkaille järjestettiin yhtei-
siä tapahtumia, retkiä ja kerhoja sekä uintimahdolli-
suus ylläpitämällä Jupperinrantaa. 70-vuotisjuhlavuo-
den 2025 suunnittelu aloitettiin.

Hallitus ja toimikunnat kokoontuivat keväällä stra-
tegiaseminaariin ideoimaan toiminnan kehittämistä. 
Asukkaiden näkemyksiä ja toiveita kerättiin jäsenkyse-
lyllä syyskuussa.

 
2. JÄSENET
Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2024 lopussa 506, 
kun se vuoden 2023 lopussa oli 502.
 
3. HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT
Jupperin Omakotiyhdistyksen hallitus oli vuonna 2024 
seuraava:

puheenjohtaja Sirpa Hertell, varapuheenjohtaja 
Eero Elovaara (2024-2026), sihteeri Eeva-Riitta Puomio 
(2023-2025), Jouni Holopainen (2022-2024), Mikko 
Mäkeläinen (2022- 2024), Rikhard Piilonen (2023-2025), 
Topi Rantalainen (2024-2026), Paula Rantanen (2024-
2026), Aleksi Soininen (2024-2025) ja Reino Tammela 
(2022-2024).

Yhdistyksen taloudenhoitajana toimi Tapani Vuo-
pala, toiminnantarkastajana Timo Kallioniemi ja vara-
toiminnantarkastajana Pekka Erkkilä. JOY-lehden pää-
toimittaja oli Sirpa Hertell, toimitussihteeri Eeva-Riitta 
Puomio ja taittaja Elina Airaksinen. Kotisivujen ylläpitä-
jä oli Pekka Puomio ja yhdistyksen facebook-sivun yllä-
pitäjä Saila Salonen. Jäsenrekisterin ylläpitäjä oli Eero 
Elovaara ja ICT-vastaava Topi Rantalainen. Ulkokunto-
salihankkeen vastaavina toimivat Eero Elovaara ja Topi 
Rantalainen.

Hallitus kokoontui vuoden aikana 11 kertaa, joka 
kuukauden toinen tiistai paitsi heinäkuussa.

Hallituksen jäsenet osallistuivat kokouksiin seu-
raavasti:
Puheenjohtaja   Sirpa Hertell   11
Varapuheenjohtaja  Eero Elovaara   11
Sihteeri    Eeva-Riitta Puomio  10

Muut jäsenet : Jouni Holopainen    10
 Rikhard Piilonen      3
 Mikko Mäkeläinen     3 
 Paula Rantanen      8
 Topi Rantalainen     10
 Aleksi Soininen      11
 Reino Tammela      5
 
Taloudenhoitaja Tapani Vuopala osallistui johtokunnan 
kokouksiin 7 kertaa.
 
4. TOIMIKUNNAT JA KERHOT
Taloustoimikunta:
Kokoonkutsuja Tapani Vuopala, Eero Elovaara, Pekka 
Erkkilä, Sirpa Hertell, Reino Tammela

Lehti- ja tiedotustoimikunta:
Kokoonkutsuja Eeva-Riitta Puomio, Elina Airaksinen, 
Eero Elovaara, Sirpa Hertell, Asta Nousiainen, Pekka 
Puomio.

Rantatoimikunta:
Kokoonkutsuja Pekka Puomio, Kai Haapamäki, Mikko 
Mäkeläinen, Rikhard Piilonen, Topi Rantalainen, Mark-
ku Rantalainen, Paula Rantanen, Samuli Rantanen, Ju-
ha-Pekka Ripatti.

Tapahtumatoimikunta:
Kokoonkutsuja Leena Virtanen, Eevi Ahveninen, Asko 
Forsberg, Kiira Forsberg, Sirpa Hertell, Juha Kallan-
ranta, Ritva Kallanranta, Tapani Mäkelä, Tuula Mäkelä, 
Noora Oinas, Eeva-Riitta Puomio, Saila Salonen, Han-
nu Salonen, Risto Tiilikainen, Anne-Mari Vepsäläinen, 
Juha Vepsäläinen, Anni Vesala, Erkki Vesala, Martti Vir-
tanen.

Kaava- ja ympäristötoimikunta:
Kokoonkutsuja Eero Elovaara, Sirpa Hertell, Pekka 
Perttula, Eeva-Riitta Puomio, Aleksi Soininen.

Asukastilatoimikunta:
Kokoonkutsuja Jouni Holopainen, Sirpa Hertell, Eeva-
Riitta Puomio, Esko Uotila.

Leikkipuistotoimikunta:
Kokoonkutsuja Mikko Mäkeläinen.

70-vuotisjuhlatoimikunta:
Kokoonkutsuja Leena Virtanen, Sirpa Hertell, Jouni Ho-
lopainen, Seija Kotipalo, Eeva-Riitta Puomio, So昀椀a Rin-
tala, Martti Virtanen.

Jupperin Omakotiyhdistys ry:n 
toimintakertomus vuodelta 2024

Pekka Perttula

23.10.1939 - 12.2.2025 4.9.1940 - 14.4.2025

Jatkuu seuraavalla sivulla...
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AJANKOHTAISTA OMAKOTIYHDISTYKSESTÄ

Kerhojen yhdyshenkilöt:
Jumppa yhdyshenkilö Teija Kuusijärvi
Seniorikerho yhdyshenkilö Anja Tarvas
Sukututkimuskerho yhdyshenkilöt Anja Tarvas ja Eero 
Elovaara

 
5. JÄSENYYDET YHTEISÖISSÄ
Vuonna 2024 Jupperin Omakotiyhdistys on toiminut 
seuraavissa yhteisöissä:
Espoon Kaupunginosayhdistysten Liitto (EKYL)
Eeva-Riitta Puomio toimi EKYL:in hallituksen varsinai-
sena jäsenenä kaudella 2024-2025.

Pro Espoonjoki yhdistys ry.
Eeva-Riitta Puomio toimi hallituksen varajäsenenä v. 
2024.

Laaksolahden kirjaston ystävät ry.
Jupperin Omakotiyhdistys on Laaksolahden kirjaston 
ystävät ry:n kannatusjäsen.

Suomen Kotiseutuliitto ry.
Jupperin Omakotiyhdistys ry. on Suomen Kotiseutuliit-
to ry:n jäsenyhdistys.

 
6. TOIMITILA
Yhdistyksen toimitila Tammenterho sijaitsee osoittees-
sa Tammipääntie 33. Se on vuokrattu Espoon kaupun-
gilta. Rakennuksessa on kokoushuone, toimistohuone, 
keittiö ja kellarissa wc-tilat sekä varastotilaa. Rakennus 
on yhdistyksen omassa kokouskäytössä ja kerhot ovat 
kokoontuneet siellä. Myös muut alueen toimijat voivat 
varata sitä käyttöönsä.
 
7. YHDISTYKSEN KOKOUKSET
Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 22.5.2024 
Laaksolahtitalolla. Kokoukseen osallistui 24 varsinaista 
jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Pekka Erk-
kilä ja sihteerinä Eeva-Riitta Puomio. Kokouksessa hy-
väksyttiin vuoden 2023 toimintakertomus ja tilinpäätös 
sekä myönnettiin tili- ja vastuuvapaus johtokunnan jä-
senille ja muille tilivelvollisille. Ennen kokousta Rikhard 
Piilonen piti esityksen pientalojen paloturvallisuudesta 
ja varautumisesta kriisitilanteissa.

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 
26.11.2024. Laaksolahtitalolla. Syyskokouksen puheen-
johtajana toimi Pekka Erkkilä ja sihteerinä Eeva-Riitta 
Puomio. Kokoukseen osallistui 19 varsinaista jäsentä 
ja yksi henkilöjäsen. Kokouksessa hyväksyttiin toimin-
ta- ja taloussuunnitelma vuodelle 2025. Yhdistyksen 
puheenjohtajaksi vuodelle 2025 valittiin yksimielises-
ti Sirpa Hertell. Erovuoroiset jäsenet, Jouni Holopai-
nen ja Mikko Mäkeläinen valittiin jatkamaan kaudelle 
2025-2027. Erovuoroisen Reino Tammelan tilalle valit-
tiin Paula Kivelä kaudelle 2025-2027. Toiminnantarkas-
tajaksi valittiin Pekka Erkkilä ja varatoiminnantarkasta-
jaksi Jarmo Nieminen.

8. VIESTINTÄ JA JULKAISUTOIMINTA
Yhdistyksen toiminnasta ja alueen ajankohtaisista asi-
oista on jaettu tietoa JOY-lehdessä, kotisivulla, face-
book-sivulla ja ilmoitustauluilla. Jäsenille on lähetetty 
tietoa myös sähköpostin välityksellä.
 
Yhdistyksen jäsenlehti JOY
Vuosi 2024 oli Jupperin Omakotiyhdistyksen jäsenlehti 
JOY:n 47. vuosikerta. Jäsenlehti ilmestyi vuoden aikana 
neljä kertaa. Se jaettiin peittojakeluna yhdistyksen toi-
mialueelle Jupperissa ja postitettiin yhteistyökumppa-
neille. Lehden painoi PunaMusta Oy ja painosmäärä oli 
1000 kappaletta. Lehti julkaistiin myös yhdistyksen ko-
tisivuilla www.jupperi.昀椀.

 
Kotisivut ja facebook-sivut
Omakotiyhdistys ylläpiti kotisivuja osoitteessa www.
jupperi.昀椀.  Facebook-sivujen tykkäysten ja seuraajien 
määrä oli edelleen kasvanut. Vuoden 2024 lopussa si-
vuilla oli 832 tykkääjää ja 992 seuraajaa. Julkaisuja oli 
kaikkiaan 167 kpl.
 
Ilmoitustaulut
Yhdistyksellä oli käytössään viisi ilmoitustaulua, jotka 
sijaitsevat Tammenterhon pihassa (Tammipääntie 33), 
Surf昀椀rannassa, Riihiniityntien ja Palomäenportin riste-
yksessä, Riihiniityntiellä koirapuiston vieressä ja Laak-
solahdentiellä Laaksolahtitalon vieressä.
 
9. HARRASTUS- JA KERHOTOIMINTA
Seniorikerho
Kerho kokoontui Tammenterhossa Anja Tarvaksen joh-
dolla kuukauden kolmantena torstaina.
 
Sukututkimuskerho
Kerho kokoontui Tammenterhossa Anja Tarvaksen ja 
Eero Elovaaran johdolla parillisten viikkojen keskiviik-
koina.
 
Jumppa
Kevätkaudella järjestettiin pilatesta Jupperin koululla 
tiistaisin. Ohjaajana toimi Katri Suhonen. Syyskaudel-
la oli syväventyttely- ja hyväryhtitunnit ohjaajana Jen-
na Ahoniemi.
 
Ohjattu ulkokuntosaliliikunta 15.5.-5.6. ja 14.8.-4.9.
Personal trainer Jenna Ahoniemi ohjasi kerran viikossa 
alkulämmittelyn ja opasti laitteiden käytössä.
 
Lasten taideleirit 3.-7.6. ja 10.-14.6.
Kesäkuun alussa tarjottiin Tammenterhon tilat kahdelle 
viikon mittaiselle taideleirille. Kummallekin leiriviikolle 
osallistui kymmenen 7-14 -vuotiasta leiriläistä. Järjestä-
jänä ja opettajana toimi jupperilainen kuvataideopetta-
ja Senja Valo.

 

Perinteinen koko perheen kevättapahtuma järjestet-
tiin Rantapuistossa. Ohjelmassa oli lasten juoksukilpai-
lut, poniratsastusta ja Pitkäjärven VPK:n kaluston esitte-
lyä. Juoksukilpailuun osallistui 36 lasta. Yhdistys tarjosi 
kuumaa juotavaa, pullia ja makkaraa. Tarjottavista saat-
toi maksaa vapaaehtoisen kahvimaksun Pelastakaa lap-

houkutteli paikalle n. 300 henkeä.

Matka suuntautui Raumalle katsomaan Paula! -musi-
kaalia. Matkaan sisältyi myös opastettu kiertokävely 
vanhassa Raumassa ja paluumatkalla käynti Salon tai-
demuseossa. Matkalle osallistui 40 henkeä. Yhdistys 
maksoi retken bussikulut yhdistyksen jäsenille.

-

Yhdistys myönsi Jupperin koulun oppilaille viisi 30 € 
suuruista stipendiä, jotka jaettiin koulun kevätjuhlassa.

Kesämatka suuntautui Naantalin kautta Ahvenanmaal-
le. Osallistujia oli 30. Matkaan sisältyi opastetttu kier-
toajelu Maarianhaminassa, vierailu Kastelholman lin-
nassa, Jan Karlsgården -ulkoilmamuseossa, Vita Björn 
-vankilamuseossa ja Stallhagenin panimossa. Tutus-
tuttiin myös museolaiva Pommerniin ja Ahvenanmaan 

Juhlaa vietettiin Bygårdin juhlatilassa Hämeenkylässä 
38 osallistujan voimin. Tarjolla oli ruokaa, juomaa, mu-
siikkia, yhteislaulua ja leikkimielisiä kilpailuja. Tanssimu-

Nokiset-yhtye. Yhdistys tarjosi paluukyydin Jupperiin.

Tammenterhon pihakuuseen sytytettiin jouluvalot 1. 
adventtisunnuntaina. Joulupukki ja -muori jakoivat lah-

-
vaa ja pipareita. Päiväkoti Ankkalammen vanhempain-
yhdistys oli järjestänyt Kaipionmetsään tonttupolun, 
jossa oli tehtäviä lapsille. Tapahtumaan osallistui n. 200 

-

Kaipionmetsässä on yhdistyksen ylläpitämä 11 
rastin luontopolku. Kaupunki ylläpitää ulkokuntosalia, 
leikkipuistoa, Surf昀椀rantaa ja rantakenttää, joka toimii 

talvella luistinratana. Keväällä kenttä sai yhdistyksen 

Rantatoimikunta on huolehtinut Jupperinrannan 
-

lä ja laskemisesta talviasentoon syksyllä. Uimakaudeksi 
-

huollosta tehtiin koko vuodeksi. Uimakauden päätyttyä 
laiturin kelluva, huonokuntoinen osa myytiin pois. Uusi 

-

Surf昀椀rannan kehittämisestä ja rannassa olevan yk-
sityisen laiturin säilyttämisestä neuvoteltiin kaupungin 
ja laiturin omistajan kanssa. Yhdistys lähetti kaupungil-

Osallistuttiin Espoon yleiskaavan 2060 tavoitteiden 
määrittelyyn yhdessä Suur-Leppävaaran muiden kau-
punginosayhdistysten kanssa ja annettiin sekä yhtei-

-
-
-

Yhdistys on seurannut katusuunnitteluhankkeita, 
-

nan vierailua, kun lautakunnan jäseniä kävi tutustumas-
sa Jupperin alueen kadut -suunnitteluhankkeeseen. 
Yhdistyksen tavoitteena on ollut toimiva vesihuolto, 
turvalliset, hyväkuntoiset kadut ja luontoarvojen huo-

Katusuunnitelmasta Riihiniityntien parantaminen 
välillä Jupperintulli-Jupperinkuja annettiinlausunto. 
Riihiniityntien ajonopeuksien hidasteesta tehtiin aloite.

Seurattiin Pitkäjärven kunnostushankkeita ja Pit-
käjärven valuma-alueen vesienhallintahanketta sekä 
kerrottiin niiden etenemisestä JOY-lehdessä.

-
-
-

kasvun ja oppimisen toimialajohtajan, varhaiskasvatuk-
sen johtajan, perusopetuksen johtajan, kirjastotoimen 

-

-
-
-

Suur-Leppävaaran postipalveluiden parantami-
sesta kirjelmöitiin yhdessä Suur-Leppävaaran muiden 
kaupunginosayhdistysten kanssa.
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Jumppa yhdyshenkilö Teija Kuusijärvi

Vuonna 2024 Jupperin Omakotiyhdistys on toiminut 

Espoon Kaupunginosayhdistysten Liitto (EKYL)
Eeva-Riitta Puomio toimi EKYL:in hallituksen varsinai-
sena jäsenenä kaudella 2024-2025.

Eeva-Riitta Puomio toimi hallituksen varajäsenenä v. 
2024.

Jupperin Omakotiyhdistys ry. on Suomen Kotiseutuliit-

-
-

gilta. Rakennuksessa on kokoushuone, toimistohuone, 
keittiö ja kellarissa wc-tilat sekä varastotilaa. Rakennus 

kokoontuneet siellä. Myös muut alueen toimijat voivat 

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 22.5.2024 
Laaksolahtitalolla. Kokoukseen osallistui 24 varsinaista 
jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Pekka Erk-
kilä ja sihteerinä Eeva-Riitta Puomio. Kokouksessa hy-
väksyttiin vuoden 2023 toimintakertomus ja tilinpäätös 
sekä myönnettiin tili- ja vastuuvapaus johtokunnan jä-
senille ja muille tilivelvollisille. Ennen kokousta Rikhard 
Piilonen piti esityksen pientalojen paloturvallisuudesta 

26.11.2024. Laaksolahtitalolla. Syyskokouksen puheen-
johtajana toimi Pekka Erkkilä ja sihteerinä Eeva-Riitta 
Puomio. Kokoukseen osallistui 19 varsinaista jäsentä 
ja yksi henkilöjäsen. Kokouksessa hyväksyttiin toimin-
ta- ja taloussuunnitelma vuodelle 2025. Yhdistyksen 
puheenjohtajaksi vuodelle 2025 valittiin yksimielises-
ti Sirpa Hertell. Erovuoroiset jäsenet, Jouni Holopai-
nen ja Mikko Mäkeläinen valittiin jatkamaan kaudelle 
2025-2027. Erovuoroisen Reino Tammelan tilalle valit-
tiin Paula Kivelä kaudelle 2025-2027. Toiminnantarkas-
tajaksi valittiin Pekka Erkkilä ja varatoiminnantarkasta-

-
oista on jaettu tietoa JOY-lehdessä, kotisivulla, face-
book-sivulla ja ilmoitustauluilla. Jäsenille on lähetetty 

Vuosi 2024 oli Jupperin Omakotiyhdistyksen jäsenlehti 
JOY:n 47. vuosikerta. Jäsenlehti ilmestyi vuoden aikana 

-
-

neille. Lehden painoi PunaMusta Oy ja painosmäärä oli 
1000 kappaletta. Lehti julkaistiin myös yhdistyksen ko-
tisivuilla www.jupperi.昀椀.

jupperi.昀椀.  Facebook-sivujen tykkäysten ja seuraajien 
määrä oli edelleen kasvanut. Vuoden 2024 lopussa si-
vuilla oli 832 tykkääjää ja 992 seuraajaa. Julkaisuja oli 
kaikkiaan 167 kpl.

Yhdistyksellä oli käytössään viisi ilmoitustaulua, jotka 
sijaitsevat Tammenterhon pihassa (Tammipääntie 33), 
Surf昀椀rannassa, Riihiniityntien ja Palomäenportin riste-
yksessä, Riihiniityntiellä koirapuiston vieressä ja Laak-

Kerho kokoontui Tammenterhossa Anja Tarvaksen joh-

Kerho kokoontui Tammenterhossa Anja Tarvaksen ja 
-

Kevätkaudella järjestettiin pilatesta Jupperin koululla 
tiistaisin. Ohjaajana toimi Katri Suhonen. Syyskaudel-
la oli syväventyttely- ja hyväryhtitunnit ohjaajana Jen-

Personal trainer Jenna Ahoniemi ohjasi kerran viikossa 

Kesäkuun alussa tarjottiin Tammenterhon tilat kahdelle 
viikon mittaiselle taideleirille. Kummallekin leiriviikolle 
osallistui kymmenen 7-14 -vuotiasta leiriläistä. Järjestä-

-
ja Senja Valo.

10. ASUKAS- JA MUUT TAPAHTUMAT
Maalisrieha 10.3.2024
Perinteinen koko perheen kevättapahtuma järjestet-
tiin Rantapuistossa. Ohjelmassa oli lasten juoksukilpai-
lut, poniratsastusta ja Pitkäjärven VPK:n kaluston esitte-
lyä. Juoksukilpailuun osallistui 36 lasta. Yhdistys tarjosi 
kuumaa juotavaa, pullia ja makkaraa. Tarjottavista saat-
toi maksaa vapaaehtoisen kahvimaksun Pelastakaa lap-
set ry:n keräyslippaisiin. Tapahtuma ja aurinkoinen sää 
houkutteli paikalle n. 300 henkeä.
 
Teatterimatka Raumalle 23.-24.3.2024
Matka suuntautui Raumalle katsomaan Paula! -musi-
kaalia. Matkaan sisältyi myös opastettu kiertokävely 
vanhassa Raumassa ja paluumatkalla käynti Salon tai-
demuseossa. Matkalle osallistui 40 henkeä. Yhdistys 
maksoi retken bussikulut yhdistyksen jäsenille.

 
Siivoustalkoot 16.5.2023
Talkoilla siivottiin Tammenterhon pihaa ja Jupperinran-
taa. Talkooväelle järjestettiin tarjoilua Tammenterhon 
pihassa.
 
Stipendit koululaisille 3.6.2024
Yhdistys myönsi Jupperin koulun oppilaille viisi 30 € 
suuruista stipendiä, jotka jaettiin koulun kevätjuhlassa.
 
Kesämatka Ahvenanmaalle 23.-25.8.2024
Kesämatka suuntautui Naantalin kautta Ahvenanmaal-
le. Osallistujia oli 30. Matkaan sisältyi opastetttu kier-
toajelu Maarianhaminassa, vierailu Kastelholman lin-
nassa, Jan Karlsgården -ulkoilmamuseossa, Vita Björn 
-vankilamuseossa ja Stallhagenin panimossa. Tutus-
tuttiin myös museolaiva Pommerniin ja Ahvenanmaan 
merenkulkumuseoon.
 
Oktoberfest 28.9.2024
Juhlaa vietettiin Bygårdin juhlatilassa Hämeenkylässä 
38 osallistujan voimin. Tarjolla oli ruokaa, juomaa, mu-
siikkia, yhteislaulua ja leikkimielisiä kilpailuja. Tanssimu-
siikista vastasi harmonikkataiteilija Johannes Niskasen 
Nokiset-yhtye. Yhdistys tarjosi paluukyydin Jupperiin.
 
Joulunavaus 1.12.2024
Tammenterhon pihakuuseen sytytettiin jouluvalot 1. 
adventtisunnuntaina. Joulupukki ja -muori jakoivat lah-
jat pienimmille osallistujille. Tarjolla oli lämmintä juota-
vaa ja pipareita. Päiväkoti Ankkalammen vanhempain-
yhdistys oli järjestänyt Kaipionmetsään tonttupolun, 
jossa oli tehtäviä lapsille. Tapahtumaan osallistui n. 200 
henkeä.

 
11. ALUEIDEN HOITO
Yhdistys huolehtii Tammenterhon pihan ja Jupperin-
rannan ylläpidosta ja siisteydestä.

Kaipionmetsässä on yhdistyksen ylläpitämä 11 
rastin luontopolku. Kaupunki ylläpitää ulkokuntosalia, 
leikkipuistoa, Surf昀椀rantaa ja rantakenttää, joka toimii 

talvella luistinratana. Keväällä kenttä sai yhdistyksen 
aloitteesta tekonurmipinnoitteen.

Rantatoimikunta on huolehtinut Jupperinrannan 
laiturin kunnosta ja asentamisesta kesäkäyttöön kevääl-
lä ja laskemisesta talviasentoon syksyllä. Uimakaudeksi 
vuokrattiin ulkokäymälä ja sopimus viikoittaisesta jäte-
huollosta tehtiin koko vuodeksi. Uimakauden päätyttyä 
laiturin kelluva, huonokuntoinen osa myytiin pois. Uusi 
ponttoonilaituri on tilattu asennettavaksi ennen seuraa-
vaa uimakautta.

Surf昀椀rannan kehittämisestä ja rannassa olevan yk-
sityisen laiturin säilyttämisestä neuvoteltiin kaupungin 
ja laiturin omistajan kanssa. Yhdistys lähetti kaupungil-
le aloitteen alueen kunnostamisesta kaavan mukaiseen 
käyttöön.

 
12. KAAVA- JA YMPÄRISTÖASIAT
Osallistuttiin Espoon yleiskaavan 2060 tavoitteiden 
määrittelyyn yhdessä Suur-Leppävaaran muiden kau-
punginosayhdistysten kanssa ja annettiin sekä yhtei-
nen että yhdistyksen oma lausunto. Yhdistyksen oman 
lausunnon pohjaksi kerättiin asukkaiden näkemyksiä 
jäsenkyselyllä ja järjestettiin elokuussa asukastilaisuus 
Laaksolahden kirjastossa. Yhdistyksen keskeisenä ta-
voitteena on ollut säilyttää Jupperi edelleen pientalo-
valtaisena alueena ja alueen rakennustehokkuus koh-
tuullisen pienenä.

Yhdistys on seurannut katusuunnitteluhankkeita, 
ottanut niihin kantaa ja isännöinyt teknisen lautakun-
nan vierailua, kun lautakunnan jäseniä kävi tutustumas-
sa Jupperin alueen kadut -suunnitteluhankkeeseen. 
Yhdistyksen tavoitteena on ollut toimiva vesihuolto, 
turvalliset, hyväkuntoiset kadut ja luontoarvojen huo-
mioiminen rakentamisessa ja suunnittelussa.

Katusuunnitelmasta Riihiniityntien parantaminen 
välillä Jupperintulli-Jupperinkuja annettiinlausunto. 
Riihiniityntien ajonopeuksien hidasteesta tehtiin aloite.

Seurattiin Pitkäjärven kunnostushankkeita ja Pit-
käjärven valuma-alueen vesienhallintahanketta sekä 
kerrottiin niiden etenemisestä JOY-lehdessä.

 
13. ALUEEN PALVELUT
Asukastilaryhmä on seurannut Jupperin koulun ja päi-
väkodin ja Laaksolahden kirjaston uudisrakennushank-
keen etenemistä ja vienyt alueen yhdistysten ja asuk-
kaiden toiveita eteenpäin. Toimikunta tapasi Espoon 
kasvun ja oppimisen toimialajohtajan, varhaiskasvatuk-
sen johtajan, perusopetuksen johtajan, kirjastotoimen 
johtajan sekä Espoon tilapalveluiden liikelaitoksen han-
kesuunnittelijan ja Jupperin koulun rehtorin. Syksyllä 
järjestettiin yhteistyössä Laaksolahden kirjaston ystävi-
en kanssa alueen yhdistyksille keskustelutilaisuus. Yh-
distyksen tavoittelema koulun ja kirjaston tilojen yhteis-
käyttömahdollisuus sekä kirjaston säilyminen nykyisen 
kokoisena saatiin mukaan suunnitelmiin.

Suur-Leppävaaran postipalveluiden parantami-
sesta kirjelmöitiin yhdessä Suur-Leppävaaran muiden 
kaupunginosayhdistysten kanssa.

Jatkuu seuraavalla sivulla...
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14. TALOUS
Tilikaudella varsinaisen toiminnan kulujäämä oli 
43.848,05 euroa (ed.v. 42.504,86 euroa). Kulujäämään 
sisältyy yhdistyksen ulkokuntosalista ja muusta kalus-
tosta kirjattu poisto 12.302,75 euroa (ed.v. 14.699,39 
euroa). Varsinaisen toiminnan tuotot 10,279,00 euroa 
(ed.v. 6.799,10 euroa) muodostuvat asukastapahtumi-
en (pilates, taide- ja teatterimatka, Ahvenanmaan mat-
ka, Oktoberfest) yhteydessä perityistä osallistumismak-
suista. Varsinaisen toiminnan kuluista merkittävimpiä 
yksittäisiä eriä ovat JOY-lehdestä sekä yksittäisten ta-
pahtumien toteuttamisesta aiheutuneet kulut.

Sijoitustoiminnan tuotot muodostuvat saaduista 
osinko- ja korkotuotoista. Yhteensä sijoitustoiminnan 
tuotot olivat 46.796,61 euroa (ed.v. 42.439,18 euroa). 
Varainhankinnan tuotot 210,00 euroa (ed.v. 400,00 eu-

roa) sisältää uusien jäsenien liittymismaksut. Yhdistys ei 
ole toistaiseksi perinyt vuotuista jäsenmaksua eikä yh-
distys saa toimintaansa varten avustuksia.

Sijoitusmarkkinoiden epävarma kehitys on vaikut-
tanut siihen, että yhdistyksen varallisuudesta on edel-
leen huomattava osa talletustileillä. Tilikaudella yhdis-
tys ei ole tehnyt uusia sijoituksia eikä osakkeiden tai 
rahasto-osuuksien luovutuksia.

  
Tilikauden tulos osoittaa ylijäämää 1.911,06 euroa 
(ed.v. ylijäämä 334,32 euroa).
 
11.3.2025
Jupperin Omakotiyhdistys ry:n hallitus

Jupperin Omakotiyhdistys ry Sivu 1

Tuloslaskelma

Varsinainen toiminta

Tuotot
Osallistumismaksut 10 279,00 6 799,10

Kulut
Henkilöstökulut 2 262,86 2 470,00
Poistot 12 302,75 14 699,39
Muut kulut
Asukastoiminta ja juhlat 23 909,99 17 695,49
Lehti ja tiedottaminen 7 491,80 7 020,27
Kotiseutupäivät 0,00 200,00
Vuokrat 365,40 348,60
Tammenterhon ja uimarannan kulut 5 620,17 4 512,34
Vakuutukset 885,90 839,84
Jäsenmaksut 175,00 165,00
Muut toimintakulut 700,84 1 035,84
Kiinteistövero 412,34 317,19
Muut kulut yhteensä 39 561,44 32 134,57

Kulujäämä -43 848,05 -42 504,86

Varainhankinta

Tuotot
Jäsenmaksutuotot 210,00 400,00
Tuottojäämä 210,00 400,00

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot
Korkotuotot 15 233,00 11 447,73
Tuotot osakkeista ja osuuksista 31 563,61 32 231,45

Kulut
Sijoituspalveluneuvonta 1 247,50 1 240,00
Sijoitus- ja rahoitustoiminta tuottojäämä 45 549,11 42 439,18

Tilikauden yli-/alijäämä 1 911,06 334,32

1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023

Tilinpäätös 2024
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Jupperin Omakotiyhdistys ry Sivu 2

Tase

Vastaavaa
PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineelliset hyödykkeet
Maa-alueet 935,00 935,00
Koneet ja kalusto 36 908,23 49 210,98

37 843,23 50 145,98

Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet 413 963,07 413 963,07

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikainen
Saamiset
Muut saamiset 200 000,00 350 000,00
Rahat ja pankkisaamiset 366 817,39 197 168,21

Vastaavaa 1 018 623,69 1 011 277,26

Tase

Vastattavaa
OMA PÄÄOMA
Tukirahasto 207 712,09 207 712,09
Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 800 938,03 800 603,71
Tilikauden ali-/ylijäämä 1 911,06 334,32
Oma pääoma yhteensä 1 010 561,18 1 008 650,12

VIERAS PÄÄOMA
Lyhytaikainen
Muut velat 2 973,51 2 627,14
Siirtovelat 5 089,00 0,00
Lyhytaikaiset velat yhteensä 8 062,51 2 627,14
Vastattavaa 1 018 623,69 1 011 277,26

31.12.2024 31.12.2023

31.12.2024 31.12.2023

Uusi laituri saapui Jupperinrantaan 16.4.

43.848,05 euroa (ed.v. 42.504,86 euroa). Kulujäämään 
-

tosta kirjattu poisto 12.302,75 euroa (ed.v. 14.699,39 
euroa). Varsinaisen toiminnan tuotot 10,279,00 euroa 
(ed.v. 6.799,10 euroa) muodostuvat asukastapahtumi-
en (pilates, taide- ja teatterimatka, Ahvenanmaan mat-
ka, Oktoberfest) yhteydessä perityistä osallistumismak-
suista. Varsinaisen toiminnan kuluista merkittävimpiä 
yksittäisiä eriä ovat JOY-lehdestä sekä yksittäisten ta-

osinko- ja korkotuotoista. Yhteensä sijoitustoiminnan 
tuotot olivat 46.796,61 euroa (ed.v. 42.439,18 euroa). 
Varainhankinnan tuotot 210,00 euroa (ed.v. 400,00 eu-

roa) sisältää uusien jäsenien liittymismaksut. Yhdistys ei 
-

-
tanut siihen, että yhdistyksen varallisuudesta on edel-

-

rahasto-osuuksien luovutuksia.

Tilikauden tulos osoittaa ylijäämää 1.911,06 euroa 
(ed.v. ylijäämä 334,32 euroa).

11.3.2025

s ry u 1

askelma

inta

äämä 848,05 504,86

nhankinta

inta

mä 911,06 334,32

12.2024 12.2023

Kuvat: Pekka Puomio
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AJANKOHTAISTA

HSL:n luonnos linjastomuutoksista julkaistu 
28.3.2025

HSL julkaisi 28.3.2025 luonnoksen uusista linjastois-
ta. HSL:n luonnos perustuu alkuvuodesta tehtyi-

hin kyselyihin. Kyselyyn vastasi Kalajärven, Niipperin ja 
Jupperin alueelta 1867 henkilöä. Kyselyssä kartoitet-
tiin eri liikkumismuotojen (oma auto, pyöräily, julkinen 
liikenne) käyttöä ja kysyttiin erityisesti matkustussuun-
nista ja niitä palvelevista julkisista palveluista. Keskeisiä 
havaintoja alueeltamme olivat

• Leppävaara oli kyselyssä suosituin matkakohde lähi-
alueen bussiyhteyksillä. Sinne tehdään eniten päivit-
täisiä tai usean kerran viikossa toistuvia työ- ja opis-
kelumatkoja (yhteensä 30 %) sekä vapaa-ajan matkoja 
(yhteensä 24 %)
• Yli puolet arvioivat tekevänsä työ- tai vapaa-ajan mat-
koja Jumbon ja Aviapoliksen suuntaan sekä Espoon 
keskukseen kerran kuukaudessa tai harvemmin tai ei 
ollenkaan.

• Liityntäpysäköintiin liittyvät ongelmat
 
• Liikenteen luotettavuuteen liittyvät ongelmat   
   etenkin talvikeleillä
 
• Toive vaihdottomista ja nopeammista yhteyksistä
 
• Lippujen ostaminen ilman sovellusta

HSL:n luonnoksessa on Jupperin alueen palvelua sel-
västi heikentäviä ehdotuksia. Luonnoksessa ei ole riit-
tävästi otettu huomioon Leppävaaran suuntaa keskei-
simpänä liikennöintisuuntana alueeltamme.

Huolestuttavin on linjojen 214 ja 215 minimipal-
velutason määrittely ruuhka-aikojen ulkopuolelle tun-
nin vuoroväleihin, vaikka toisaalta lupaillaan todellisen 
palvelutason olevan ”merkittävästi määriteltyä minimi-
palvelutasoa parempi”. Tähän tulee saada ko. linjojen 
osalta konkreettinen vastaus.  Linjoilla on paljon työ-
matka- ja koululaisliikennettä, joiden sujuvuus on tur-
vattava.  

Toinen Jupperiin vaikuttava seikka on linjojen 214 
ja 215 yhdistäminen iltaisin ja viikonloppuaamuisin lin-
jaksi 214A, joka pääosin noudattelee em. linjojen reit-
tejä, mutta ajaa väliä Leppävaara-Lähderanta ainoas-
taan koukaten Jupperinaukion kautta.

Mielenkiintoinen eikä yksiselitteisesti parantava 
tai huonontava seikka on myös linjojen 215 ja 548 reit-
tien muutos siten että linja 548 kulkee jatkossa Pitkäjär-
ventietä ja linja 215 Laaksolahdentietä.

Linja 321 näyttäisi säilyvän ennallaan, mutta sen 
harvat vuorovälit arkisin ja linjan puuttuminen viikon-
loppuisin kokonaan huonontavat yhteyksiä Helsingin 
suuntaan, varsinkin kun runkolinjojen 530 ja 300 aika-
taulujen synkronointi on huono.  

Omakotiyhdistys on ongelmista yhteydessä 
HSL:n hallitukseen ja pyrkii estämään huononnukset.

Linkki kyselyn tuloksiin: https://www.hsl.昀椀/hsl/
suunnittelu/pohjois-espoon-linjastotarkastelu/kiitos-
vastauksista-pohjois-espoon-alueen-liikkumiskyselyi-
hin.

Linkki HSL:n luonnokseen: https://hsl昀椀.onclou-
dos.com/kokous/2025261-8-59847.PDF  

Teksti: Eero Elovaara

upperilainen Kaisa Paasto vieraili Laaksolahden kir-
jastossa 19.3.2025.

Kaisa Paasto oli lukemisesta ja kirjoittamisesta 
-

täjä-copywriterina ja kustannustoimittajana. Tv-sarjoja 
kääntäessä kiinnostus omaan kirjoittamiseen kasvoi, ja 
ensimmäinen kirja Anni Kaverinkesyttäjä ilmestyi vuon-
na 2020.

Kirjan kirjoittaminen on pitkä prosessi. Kaisa Paas-

-
jä ja Skandietsivät sekä uusimpana Prankenstein-sarja. 
Kirjasarjat on kuvittanut Mari Ahokoivu.

Vuonna 2024 Kaisa Paasto pääsi keskittymään kir-
jailijantyöhön Espoon kaupungin myöntämän ammatti-
taiteilijan vuosiapurahan turvin. Vuoden aikana hän teki 

-

Voiko huumorin kirjoittamista opetella? Kaisa 
Paaston mukaan näin voi tehdä. Kannattaa tutustua 

Paikallinen kunta- ja aluevaalien vaalipaneeli järjestet-
tiin 3.3.2025 Laaksolahden kirjastossa.

Paneelissa ehdokkaat esittäytyivät ja vastasi-
vat kysymyksiin. Keskustelussa käsiteltiin Espoon tu-
levaisuutta, palveluita ja asukkaiden osallistumista. 

hyvinvointiin, koulutukseen, vanhustenhoitoon ja sote-
palveluihin. Keskustelussa painottuivat myös kaupun-
kisuunnittelu, lähikoulut, kirjastoverkko ja yleiskaava 
2060. Ehdokkaat korostivat lähiluonnon merkitystä ja 

-

Kunta- ja aluevaalien paikallisia ehdokkaita oli äänes-
täjien tavattavissa kirjastossa 31.3.2025. Keskusteluis-

-
-

taulu kiinnostivat. Kilon ja Leppävaaran terveysasemi-

säilymisestä pitää huolehtia. Pitkäjärven ja Kuttulam-
men tila nousi myös esille. Joukkoliikenneyhteydet, ku-
ten suorien bussiyhteyksien väheneminen ja suunnitel-

Vanhusten hoiva, kotihoito, terveyspalvelujen riit-
tävyys, nuorten hyvinvointi olivat vaalien yhteydessä 

Paikallinen edustus luottamuselimissä on tärkeää, jotta 

tulevat huomioon otetuiksi yleiskaavan 2060 jatkoval-

Kunta- ja aluevaalit järjestettiin 13.4.2025, ja uusi val-
tuustokausi alkaa 1.6.2025. Paikallisista ehdokkaista 
kokoomuksen Mia Laiho valittiin suurella äänimääräl-
lä uudelleen sekä kaupunginvaltuustoon että hyvin-

uudelleen myös kokoomuksen Anna Pelkonen. Kau-
punginvaltuuston ja aluevaltuuston varavaltuutettuja 

Dookie sekä SDP:n Petra Manneh.

Kyselyn tulokset:

HSL:n luonnos:
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SL julkaisi 28.3.2025 luonnoksen uusista linjastois-
-

hin kyselyihin. Kyselyyn vastasi Kalajärven, Niipperin ja 
Jupperin alueelta 1867 henkilöä. Kyselyssä kartoitet-
tiin eri liikkumismuotojen (oma auto, pyöräily, julkinen 
liikenne) käyttöä ja kysyttiin erityisesti matkustussuun-
nista ja niitä palvelevista julkisista palveluista. Keskeisiä 

-
alueen bussiyhteyksillä. Sinne tehdään eniten päivit-
täisiä tai usean kerran viikossa toistuvia työ- ja opis-
kelumatkoja (yhteensä 30 %) sekä vapaa-ajan matkoja 
(yhteensä 24 %)
• Yli puolet arvioivat tekevänsä työ- tai vapaa-ajan mat-
koja Jumbon ja Aviapoliksen suuntaan sekä Espoon 

• Liityntäpysäköintiin liittyvät ongelmat

• Liikenteen luotettavuuteen liittyvät ongelmat   

-
-
-

Huolestuttavin on linjojen 214 ja 215 minimipal-
velutason määrittely ruuhka-aikojen ulkopuolelle tun-
nin vuoroväleihin, vaikka toisaalta lupaillaan todellisen 

-

-
matka- ja koululaisliikennettä, joiden sujuvuus on tur-

Toinen Jupperiin vaikuttava seikka on linjojen 214 
ja 215 yhdistäminen iltaisin ja viikonloppuaamuisin lin-
jaksi 214A, joka pääosin noudattelee em. linjojen reit-
tejä, mutta ajaa väliä Leppävaara-Lähderanta ainoas-

Mielenkiintoinen eikä yksiselitteisesti parantava 
tai huonontava seikka on myös linjojen 215 ja 548 reit-
tien muutos siten että linja 548 kulkee jatkossa Pitkäjär-
ventietä ja linja 215 Laaksolahdentietä.

Linja 321 näyttäisi säilyvän ennallaan, mutta sen 
-

loppuisin kokonaan huonontavat yhteyksiä Helsingin 
suuntaan, varsinkin kun runkolinjojen 530 ja 300 aika-

Omakotiyhdistys on ongelmista yhteydessä 

 https://www.hsl.昀椀/hsl/
suunnittelu/pohjois-espoon-linjastotarkastelu/kiitos-
vastauksista-pohjois-espoon-alueen-liikkumiskyselyi-

https://hsl昀椀.onclou-
dos.com/kokous/2025261-8-59847.PDF  

Kaisa Paasto kirjastossa 19.3.2025: voiko 
huumorin kirjoittamista opetella? 

Jupperilainen Kaisa Paasto vieraili Laaksolahden kir-
jastossa 19.3.2025.

Kaisa Paasto oli lukemisesta ja kirjoittamisesta 
kiinnostunut jo lapsuudessaan. Hän on toiminut kään-
täjä-copywriterina ja kustannustoimittajana. Tv-sarjoja 
kääntäessä kiinnostus omaan kirjoittamiseen kasvoi, ja 
ensimmäinen kirja Anni Kaverinkesyttäjä ilmestyi vuon-
na 2020.

Kirjan kirjoittaminen on pitkä prosessi. Kaisa Paas-
tolla on tapana antaa tarinoiden kypsyä vähitellen. Hän 
on kirjoittanut lapsille kirjasarjoja Anni kaverinkesyttä-
jä ja Skandietsivät sekä uusimpana Prankenstein-sarja. 
Kirjasarjat on kuvittanut Mari Ahokoivu.

Vuonna 2024 Kaisa Paasto pääsi keskittymään kir-
jailijantyöhön Espoon kaupungin myöntämän ammatti-
taiteilijan vuosiapurahan turvin. Vuoden aikana hän teki 
useita vierailuja espoolaisiin kouluihin kannustaen kou-
lulaisia lukemaan ja kirjoittamaan.

Voiko huumorin kirjoittamista opetella? Kaisa 
Paaston mukaan näin voi tehdä. Kannattaa tutustua 

muiden töihin ja niistä käytyyn keskusteluun. Lukevan 
yleisön palautetta pitää kuunnella herkällä korvalla.

Kunta- ja aluevaalipaneeli
Paikallinen kunta- ja aluevaalien vaalipaneeli järjestet-
tiin 3.3.2025 Laaksolahden kirjastossa.

Paneelissa ehdokkaat esittäytyivät ja vastasi-
vat kysymyksiin. Keskustelussa käsiteltiin Espoon tu-
levaisuutta, palveluita ja asukkaiden osallistumista. 
Ehdokkaat toivat esiin näkemyksiään liittyen nuorten 
hyvinvointiin, koulutukseen, vanhustenhoitoon ja sote-
palveluihin. Keskustelussa painottuivat myös kaupun-
kisuunnittelu, lähikoulut, kirjastoverkko ja yleiskaava 
2060. Ehdokkaat korostivat lähiluonnon merkitystä ja 
joukkoliikenteen kehittämistä. Lopuksi käsiteltiin asuk-
kaiden osallistamista päätöksentekoon.

Paikallisia ehdokkaita tavattavissa
Kunta- ja aluevaalien paikallisia ehdokkaita oli äänes-
täjien tavattavissa kirjastossa 31.3.2025. Keskusteluis-
sa nousi esille monia kaupunkiympäristöä ja palveluja 
koskevaa huolenaihetta. Jupperin koulun ja päiväko-
din ja Laaksolahden kirjaston tilanne ja rakentamisaika-
taulu kiinnostivat. Kilon ja Leppävaaran terveysasemi-
en tulevaisuus huoletti. Espoon kasvaessa lähiluonnon 
säilymisestä pitää huolehtia. Pitkäjärven ja Kuttulam-
men tila nousi myös esille. Joukkoliikenneyhteydet, ku-
ten suorien bussiyhteyksien väheneminen ja suunnitel-
lut raitiotielinjat vaikuttavat ihmisten arkeen.

Vanhusten hoiva, kotihoito, terveyspalvelujen riit-
tävyys, nuorten hyvinvointi olivat vaalien yhteydessä 

näkyvästi esillä ja nämä palvelut ovat kaikille tärkeitä. 
Paikallinen edustus luottamuselimissä on tärkeää, jotta 
alueen palvelut saadaan turvattua ja paikalliset tarpeet 
tulevat huomioon otetuiksi yleiskaavan 2060 jatkoval-
mistelussa ja muussa kaavoituksessa.

Kunta- ja aluevaalien tuloksia
Kunta- ja aluevaalit järjestettiin 13.4.2025, ja uusi val-
tuustokausi alkaa 1.6.2025. Paikallisista ehdokkaista 
kokoomuksen Mia Laiho valittiin suurella äänimääräl-
lä uudelleen sekä kaupunginvaltuustoon että hyvin-
vointialueen aluevaltuustoon. Aluevaltuustoon valittiin 
uudelleen myös kokoomuksen Anna Pelkonen. Kau-
punginvaltuuston ja aluevaltuuston varavaltuutettuja 
alkavalla kaudella ovat vihreiden Sirpa Hertell ja Gyam 
Dookie sekä SDP:n Petra Manneh.

Kunta- ja aluevaalit 2025 

KIRJASTOLLA

Tekstit ja kuvat: Esko Uotila
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TAPAHTUMIA

Maalisrieha 9.3.2025 
1. Edvin Rentola
2. Eerik Pulkkinen

Muut osallistujat: Jenny-Eeva, Leevi, Vuokko, Alvar, 
Valma, Iines, Viljo, Saimi, Ilmari, Janna, Rafael, Iisak, 
Mette, Valle, Vili, Unna, Saima, Leon, Eeva ja Eever.

1. Hans Rentola
2. Emil Forsberg
3. Iiris Ruokonen
Muut osallistujat: Valma, Hilma, Vilho, Lukas, Frans, 
Viola, Leevi, Karlo, Peetu, Aarne ja Venla.

1. Lauri Luhtaniemi
2. Eemil Honkanen
3. Sisu Rajala
Muut osallistujat: Akseli, Viljami, Aino, Peppi, Linnea 

1. Ukko Leinonen
2. Aaron Forsberg

Muut osallistujat: Evert, Silva, Saaga ja Lilja. 

Jupperin Omakotiyhdistyksen perinteistä maalisrie-
haa vietettiin lämpimässä kevätsäässä.

Yhdistyksen tarjoamat kahvit, mehut, pullat ja 
makkarat maistuivat n. 300 osallistujalle. Lapset pääsi-
vät kokeilemaan ratsastamista ponilla ja hevosella. Pit-
käjärven VPK-oli jälleen paikalla esittelemässä kalusto-
aan ja kertomassa VPK-toiminnasta.

Lumitilanne oli tänäkin vuonna niin huono, että 
hiihtokilpailun sijaan järjestettiin juoksukilpailu pallo-
kentälle tehdyllä radalla. Kilpailuun osallistui ennätys-
määrä lapsia, yhteensä 53 innokasta juoksijaa. Viime 
vuonna osallistujia oli 36. Kolme nopeinta neljässä sar-
jassa palkittiin mitaleilla, kaikki osallistujat saivat make-
aa naposteltavaa. 

Onnittelut kaikille reilusta kilpailusta!

Maalisriehasta kiitämme jälleen yhdistyksen 
tapahtumatoimikuntaa ja Pitkäjärven VPK:ta.
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V. 2020 syntyneet ja nuoremmat (23 osallistujaa):

1. Edvin Rentola
2. Eerik Pulkkinen
3. Eemeli Salo
Muut osallistujat: Jenny-Eeva, Leevi, Vuokko, Alvar, 
Valma, Iines, Viljo, Saimi, Ilmari, Janna, Rafael, Iisak, 
Mette, Valle, Vili, Unna, Saima, Leon, Eeva ja Eever.

V. 2018-2019 syntyneet (14 osallistujaa):

1. Hans Rentola
2. Emil Forsberg
3. Iiris Ruokonen
Muut osallistujat: Valma, Hilma, Vilho, Lukas, Frans, 
Viola, Leevi, Karlo, Peetu, Aarne ja Venla.

V. 2016-2017 syntyneet (9 osallistujaa):

1. Lauri Luhtaniemi
2. Eemil Honkanen
3. Sisu Rajala
Muut osallistujat: Akseli, Viljami, Aino, Peppi, Linnea 
ja Edith.

V. 2014-2015 syntyneet (7 osallistujaa):

1. Ukko Leinonen
2. Aaron Forsberg
3. Ilona Helkiö
Muut osallistujat: Evert, Silva, Saaga ja Lilja. 

Teksti: Eeva-Riitta Puomio
Kuvat: Pekka Puomio,

Elina Airaksinen

-

Yhdistyksen tarjoamat kahvit, mehut, pullat ja 
makkarat maistuivat n. 300 osallistujalle. Lapset pääsi-
vät kokeilemaan ratsastamista ponilla ja hevosella. Pit-
käjärven VPK-oli jälleen paikalla esittelemässä kalusto-
aan ja kertomassa VPK-toiminnasta.

Lumitilanne oli tänäkin vuonna niin huono, että 
-

kentälle tehdyllä radalla. Kilpailuun osallistui ennätys-
määrä lapsia, yhteensä 53 innokasta juoksijaa. Viime 
vuonna osallistujia oli 36. Kolme nopeinta neljässä sar-
jassa palkittiin mitaleilla, kaikki osallistujat saivat make-

Maalisriehasta kiitämme jälleen yhdistyksen 
tapahtumatoimikuntaa ja Pitkäjärven VPK:ta.
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Hulluja nuo roomalaiset – Jupperissakin!

Jupperilaiset ovat saattaneet nähdä roomalaisen so-
tilaan liikkuvan kulmakunnillamme. Selvitimme, mis-

tä on kyse.

Kuka olet ja miten päädyit Jupperiin? 
Oikea nimeni on Andreas, mutta useimmat kutsuvat mi-
nua Andyksi. Olen alun perin kotoisin Sveitsistä, mutta 
muutin Suomeen hieman yli 12 vuotta sitten ja Laakso-
lahteen Leppävaarasta 5,5 vuotta sitten.

Sinut on nähty Jupperissa liikkumassa roomalaisessa 
sotilaan asussa. Mistä on kyse? 
Saattaa olla outoa nähdä muinainen roomalainen up-
seeri naapurustossa. Se johtuu harrastuksistani, joi-
ta kutsutaan roomalaiseksi elävöittämiseksi (roman re-
enactment) ja HEMA-taisteluksi.

Elävöittäjinä esittelemme julkisissa tapahtumissa, 
miltä menneiden aikojen ihmiset ovat saattaneet näyt-
tää, mitä he söivät, miten he elivät ja miten he sotivat. 
Joten kyse ei ole pelkästään pukeutumisesta. Saattaa 
vaatia vuosien intensiivistä historiantutkimusta tietystä 
aikakaudesta, jotta voidaan esittää uskottava ja histori-
allisesti tarkka esitys valitusta hahmosta. Minun tapauk-
sessani esittelen alemman tason roomalaisen upseerin 
1. vuosisadan puolivälistä.

HEMA liittyy usein läheisesti elävöittämiseen. 
HEMA on lyhenne sanoista ”Historical European Mar-
tial Arts” ja tarkoittaa taistelua tietylle kulttuurille, si-
vilisaatiolle ja aikakaudelle tyypillisellä tavalla. Periaat-
teessa siis oppii taistelemaan esimerkiksi viikinkinä, tai 
minun tapauksessani antiikin ajan roomalaisena.

Miten olet päätynyt harrastamaan 
lajia? Paljonko sinun kaltaisiasi so-
tilaita on Suomessa? Entä ulkomail-
la? 
Minua on lapsuudesta asti kiehtonut 
antiikin Kreikka ja roomalaiset. Ehkä 
perin sen äidiltäni. Hän oli hyvin kiin-
nostunut antiikin Kreikan historiasta 
ja mytologiasta. Kävimme monilla ar-
keologisilla kohteilla Kreikassa ja Tur-
kissa lomillamme. Ja tietenkin lapse-
na ja teininä katsoin kaikki löytämäni 
roomalaiset elokuvat ja sarjat ja luin 
paljon noiden kahden maan antiikin 
historiasta. Sanoin itselleni jossain 
vaiheessa, että kun minulla oli tilaa, 
aikaa ja rahaa, omistan roomalaisen 
sotilaan varusteet.

 Roomalaisia elävöittäjiä Suo-
messa on vain muutama, ja useim-
mat heistä ovat valitettavasti hyvin 
passiivisia. Kuulun pieneen suomalai-

seen ”Virtus”-nimiseen harrastajaryhmään. Useimmat 
Suomen elävöittäjistä esittelevät pohjoismaalaisia   ja 
viikinkejä. Yksi syy tähän on tietenkin se, että pohjois-
maalaiset ja viikingit olivat läsnä tällä alueella. Toinen 
syy saattaa olla se, että täysin varustellun roomalaisen 
legioonalaisen esittely on kalliimmasta päästä. Mutta 
maissa, joissa roomalaiset olivat, esimerkiksi Saksas-
sa, Ranskassa, Sveitsissä ja tietenkin Italiassa meitä on 
paljon enemmän. Liityn mahdollisesti, ainakin joissakin 
suuremmissa tapahtumissa Euroopassa, maailman suu-
rimpaan ja kuuluisimpaan ryhmään ”Legio XXI Rapax”. 
Löydät YouTubesta ja Facebookista upeita videoita ja 
kuvia, jos olet kiinnostunut.

Millaisissa tapahtumissa sinut tai muita tämän lajin 
harrastajia voi nähdä Suomessa? 
Osallistun muutamiin, ellen useimpiinkin keskiaika- ja 
muinaisajan festivaaleihin Suomessa. Esimerkkinä Hä-
meenlinnan Keskiaikafestivaali sekä Turun Keskiaika-
markkinat.

Mitä tämän lajin harrastaminen vaatii harrastajalta? 
Kuten kaikissa harrastuksissa, kiinnostusta ja ja jonkin 
verran omistautumista aiheeseen. Toisaalta pankkitilil-
lä ei tarvita suurta rahasummaa. Jokainen meistä aloitti 
jossain vaiheessa pienestä. Eikä sillä ole väliä, haluatko 
esittää viikinkiä, roomalaista tai mitä tahansa muuta si-
vilisaatiota. Esimerkiksi minä hankin ensin kengät ja tu-
nikan. Seuraavaksi hankin Gladius-miekan ja sitten Scu-
tum-kilven. Ja jos liityt johonkin ryhmään, on yleensä 
mahdollista lainata varusteita, vaatteita jne.

HARRASTUKSENI

Varusteet on helpointa kuljettaa päällä. Sen lisäksi pa-
ras tapa treenata tarvittavat lihakset siihen, että pystyy 

-
sa (useimmiten 10 h – 17 h), on pitää ne päällä ja liik-

Treenaan nyt myös tulevaan tapahtumaan, missä 
mennään porukalla britteihin, ja marssitaan koko Had-
rianuksen muuri (Hadrian muir) lännestä itään (+/- 185 
km).

Varusteet ovat ensimmäisen vuosisadan roomalaisen 
Option varusteet (Centurion oikea käsi). Varusteet ovat 
museotason replikoita, ja jokaisesta esineestä on histo-
rialliset löydöt tai hautakivien kuvat taustalla. Varusteet 
painavat yhteensä hieman yli 30 kg. Ihan aidosta rau-
dasta, messingistä jne. siis puhutaan. Nykyisen kypärä-
harjan materiaali on hevosenkarvaa, ja sulat ovat aidot 

-
lä, olen menossa johonkin tapahtumaan, leffan kuvauk-
siin tai ihan vaan 10 – 15 km treenilenkillä.

 Varusteeni tulevat enimmäkseen Puolasta. ”Fab-
rica Cacti” -niminen tehdas on valmistanut esimerkik-
si haarniskani, kilpeni ja kenkäni. He kuuluvat myös 
”Legio XXI Rapax” -ryhmään ja heidät tunnetaan kor-

Subarmalikseni (suojaava kangaskerros haarniskan ja 
tunikan välissä) tulee Espanjasta ”Made in Duendecy-
asta”. He ovat reenactor-maailmassa tunnettuja erittäin 
hyvistä tunikoistaan   ja muista antiikin Rooman vaatteis-
ta. Kypäräni on valmistettu Intiassa. Joten tulevat vä-

Jos haluaa ottaa kuvan, toki saa ottaa. Jos haluaa tul-

omaa kiinnostustaan Rooman historiaan, niin aina saa 

Ymmärrän kyllä, että täällä pohjoisessa voi olla outo 
näky nähdä menneisyyden roomalainen, mutta siitä ei 
tarvitse olla huolissaan. Tietysti, kuten kaikki roomalai-
set, hän on vähän hullu, mutta siinäpä se!

Salvette Cives. Roma Victrix. 
(Toim. suom. ”Tervehdys kansalaiset. 

Rooma on voitokas”.)
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-
tilaan liikkuvan kulmakunnillamme. Selvitimme, mis-

Oikea nimeni on Andreas, mutta useimmat kutsuvat mi-
nua Andyksi. Olen alun perin kotoisin Sveitsistä, mutta 
muutin Suomeen hieman yli 12 vuotta sitten ja Laakso-
lahteen Leppävaarasta 5,5 vuotta sitten.

-
seeri naapurustossa. Se johtuu harrastuksistani, joi-
ta kutsutaan roomalaiseksi elävöittämiseksi (roman re-
enactment) ja HEMA-taisteluksi.

Elävöittäjinä esittelemme julkisissa tapahtumissa, 
-

tää, mitä he söivät, miten he elivät ja miten he sotivat. 

aikakaudesta, jotta voidaan esittää uskottava ja histori-
allisesti tarkka esitys valitusta hahmosta. Minun tapauk-

1. vuosisadan puolivälistä.
HEMA liittyy usein läheisesti elävöittämiseen. 

HEMA on lyhenne sanoista ”Historical European Mar-
tial Arts” ja tarkoittaa taistelua tietylle kulttuurille, si-
vilisaatiolle ja aikakaudelle tyypillisellä tavalla. Periaat-
teessa siis oppii taistelemaan esimerkiksi viikinkinä, tai 

Minua on lapsuudesta asti kiehtonut 
antiikin Kreikka ja roomalaiset. Ehkä 

-
nostunut antiikin Kreikan historiasta 
ja mytologiasta. Kävimme monilla ar-
keologisilla kohteilla Kreikassa ja Tur-

-

vaiheessa, että kun minulla oli tilaa, 
aikaa ja rahaa, omistan roomalaisen 

 Roomalaisia elävöittäjiä Suo-
messa on vain muutama, ja useim-

passiivisia. Kuulun pieneen suomalai-
seen ”Virtus”-nimiseen harrastajaryhmään. Useimmat 

viikinkejä. Yksi syy tähän on tietenkin se, että pohjois-
maalaiset ja viikingit olivat läsnä tällä alueella. Toinen 
syy saattaa olla se, että täysin varustellun roomalaisen 
legioonalaisen esittely on kalliimmasta päästä. Mutta 
maissa, joissa roomalaiset olivat, esimerkiksi Saksas-
sa, Ranskassa, Sveitsissä ja tietenkin Italiassa meitä on 
paljon enemmän. Liityn mahdollisesti, ainakin joissakin 
suuremmissa tapahtumissa Euroopassa, maailman suu-
rimpaan ja kuuluisimpaan ryhmään ”Legio XXI Rapax”. 
Löydät YouTubesta ja Facebookista upeita videoita ja 
kuvia, jos olet kiinnostunut.

Osallistun muutamiin, ellen useimpiinkin keskiaika- ja 
-

meenlinnan Keskiaikafestivaali sekä Turun Keskiaika-

Kuten kaikissa harrastuksissa, kiinnostusta ja ja jonkin 
-

jossain vaiheessa pienestä. Eikä sillä ole väliä, haluatko 
esittää viikinkiä, roomalaista tai mitä tahansa muuta si-
vilisaatiota. Esimerkiksi minä hankin ensin kengät ja tu-
nikan. Seuraavaksi hankin Gladius-miekan ja sitten Scu-
tum-kilven. Ja jos liityt johonkin ryhmään, on yleensä 
mahdollista lainata varusteita, vaatteita jne.

Miksi liikut näissä varusteissa julkisesti? 
Varusteet on helpointa kuljettaa päällä. Sen lisäksi pa-
ras tapa treenata tarvittavat lihakset siihen, että pystyy 
olemaan varusteissa koko päivän jossain tapahtumas-
sa (useimmiten 10 h – 17 h), on pitää ne päällä ja liik-
kua niissä.

Treenaan nyt myös tulevaan tapahtumaan, missä 
mennään porukalla britteihin, ja marssitaan koko Had-
rianuksen muuri (Hadrian muir) lännestä itään (+/- 185 
km).

Kerro varusteista lisää. Mistä esim. hankit varustee-
si? 
Varusteet ovat ensimmäisen vuosisadan roomalaisen 
Option varusteet (Centurion oikea käsi). Varusteet ovat 
museotason replikoita, ja jokaisesta esineestä on histo-
rialliset löydöt tai hautakivien kuvat taustalla. Varusteet 
painavat yhteensä hieman yli 30 kg. Ihan aidosta rau-
dasta, messingistä jne. siis puhutaan. Nykyisen kypärä-
harjan materiaali on hevosenkarvaa, ja sulat ovat aidot 
fasaanin sulat.

Jos näette minut jossain liikkeellä varusteet pääl-
lä, olen menossa johonkin tapahtumaan, leffan kuvauk-
siin tai ihan vaan 10 – 15 km treenilenkillä.

 Varusteeni tulevat enimmäkseen Puolasta. ”Fab-
rica Cacti” -niminen tehdas on valmistanut esimerkik-
si haarniskani, kilpeni ja kenkäni. He kuuluvat myös 
”Legio XXI Rapax” -ryhmään ja heidät tunnetaan kor-

kealaatuisten roomalaisten haarniskojen valmistajana. 
Subarmalikseni (suojaava kangaskerros haarniskan ja 
tunikan välissä) tulee Espanjasta ”Made in Duendecy-
asta”. He ovat reenactor-maailmassa tunnettuja erittäin 
hyvistä tunikoistaan   ja muista antiikin Rooman vaatteis-
ta. Kypäräni on valmistettu Intiassa. Joten tulevat vä-
hän kaikkialta.

Saako sinut kohdatessaan ottaa kuvan tai ehditkö 
vaihtaa pari sanaa? 
Jos haluaa ottaa kuvan, toki saa ottaa. Jos haluaa tul-
la kysymään jotain tai jos muuten vaan haluaa ilmaista 
omaa kiinnostustaan Rooman historiaan, niin aina saa 
pysäyttää minut.

Millaisia terveisiä haluat lähettää jupperilaisille? Mil-
lainen on roomalainen tervehdys? 
Ymmärrän kyllä, että täällä pohjoisessa voi olla outo 
näky nähdä menneisyyden roomalainen, mutta siitä ei 
tarvitse olla huolissaan. Tietysti, kuten kaikki roomalai-
set, hän on vähän hullu, mutta siinäpä se!

Salvette Cives. Roma Victrix. 
(Toim. suom. ”Tervehdys kansalaiset. 

Rooma on voitokas”.)

Teksti: Paula Kivelä
Kuva: Andyn kotialbumi

Uusia kevyenliikenteenväyliä tulee katukuvaan

LYHYESTI

Hulevesiviemäröintityön myötä Jupperiin aukeaa uusia kevyenliikenteenväyliä - Peltopolku ja Pellonpää. 
Kuvat : Elina Airaksinen
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JUHLAVUOSI

ILO ELÄÄ JUPP
JOY 70 vuotta!

Su 31.8.2025 klo 14.00 – 17.00

KOKO PERHEEN OHJELMALLINEN  
PIKNIK-TAPAHTUMA

Jupperin Rantapuistossa

OMAT EVÄÄT JA ILOINEN MIELI MUKAAN!
JOY tarjoaa leivoskahvit ja mehut.

Tapahtuma-alueella on telttoja, pöytiä ja penkkejä.

Esiintymislavalla nähdään mm. vuoden 2021 lastenmusiikkiyhtyeeksi valittu
Herra Heinämäen Lato-orkesteri, joka on tuttu monista Pikku Kakkosen
vierailuistaan.
Orkesterissa taituroivat ja hauskuuttavat lapsia sekä aikuisia:
Heikki Salo (mm. Miljoonasade), Janne Louhivuori (mm. Hurriganes)
Mikko Löytty (mm. Hurriganes) ja 
Jouko Mäki-Lohiluoma (mm. Yhden Joukon Yhtye)
Herra Heinämäen ILOSOFIA: 
On kivaa olla tärkeä – mutta on tärkeämpää olla KIVA!

Tapahtuman juontaa KEIJO ”Keke” LEPPÄNEN 

• SIRKUSKOULULAISTEN ESITYKSIÄ (Espoon sirkus- ja teatterikoulu Esko)
• HALIELÄIMIÄ Hutkon tilalta silitettävänä ja rapsuteltavana
• Pitkäjärven VPK esittelee toimintaansa
• Partiolaisten (Pitkäjärven vaeltajat) grillillä/nuotiolla voi paistaa omia makkaroita
• Keppihevosrata
• Pomppulinna
• Kasvomaalauksia
• Ilmapalloja

TULETHAN KÄVELLEN TAI PYÖRÄLLÄ! 
Alueella on tosi vähän parkkipaikkoja.

, Ylänkötie 16, yhdistyksen jäsenille ja kutsuvieraille.

• Illalliskortin hintaan 40 € sisältyy 

 (Dallapen solisti) ja 

• Ilmoittautumiset Seija Kotipalolle seija@kotipalo.昀椀

, Veininkatu 24

Tanssilajeina valssi, foksi, jive ja chacha. 
Kurssi sopii kaikentasoisille ja -ikäisille, yksin tai yhdessä parin kanssa.

Tanssii Tähtien Kanssa) ja 

• Kurssipäivät sunnuntaisin klo 18.00 – 19.30
   10.8., 17.8., 24.8 ja 7.9.

• Ilmoittautumiset ja tiedustelut Jouni Holopaiselle, 
   jouni.holopainen@hotmail.昀椀, viestinä TANSSIKURSSI!

• Kurssin hinta 35 € / hlö

Parketilla on tilaa rajatusti, joten mukaan otetaan 

Keijo Leppänen

Kuva: MTV/Onni Ojala

Herra Heinämäen Lato-orkesteri

MAKSUTON TILAISUUS
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ÄÄ JUPPERISSA! 
Y 70 vuotta!

Esiintymislavalla nähdään mm. vuoden 2021 lastenmusiikkiyhtyeeksi valittu
, joka on tuttu monista Pikku Kakkosen

 (mm. Miljoonasade),  (mm. Hurriganes)
 (mm. Hurriganes) ja 

 (mm. Yhden Joukon Yhtye)

(Espoon sirkus- ja teatterikoulu Esko)

Pitkäjärven vaeltajat) grillillä/nuotiolla voi paistaa omia makkaroita

La 13.9.2025 klo 18.00 – 23.00

ILTAJUHLA
Laaksolahtitalossa, Ylänkötie 16, yhdistyksen jäsenille ja kutsuvieraille.

• Illalliskortin hintaan 40 € sisältyy BUFFET-illallinen juomineen

• Tilaisuuden juontaa Keijo ”Keke” Leppänen

• Tanssimusiikista vastaa Juha Hostikka (Dallapen solisti) ja 
   orkesteri Figaro

• Yllätysesiintyjät myös mahdollisia

• Ilmoittautumiset Seija Kotipalolle seija@kotipalo.昀椀

TANSSIKURSSI 
Jupperin koulun liikuntasalissa, Veininkatu 24

Tanssilajeina valssi, foksi, jive ja chacha. 
Kurssi sopii kaikentasoisille ja -ikäisille, yksin tai yhdessä parin kanssa.

OPETTAJINA KIA LEHMUSKOSKI (Tanssii Tähtien Kanssa) ja 
EMIL HALLBERG

• Kurssipäivät sunnuntaisin klo 18.00 – 19.30
   10.8., 17.8., 24.8 ja 7.9.

• Ilmoittautumiset ja tiedustelut Jouni Holopaiselle, 
   jouni.holopainen@hotmail.昀椀, viestinä TANSSIKURSSI!

• Kurssin hinta 35 € / hlö

Parketilla on tilaa rajatusti, joten mukaan otetaan 
ilmoittautumisjärjestyksessä.

 Juha Hostikka

kuva: Marek Sabogal
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ta pelata pingistä ja muita pelejä. Seurakuntatalossa oli 
öljylämmitys, joten alakerrassa sijaitsi myös pannuhuo-
ne. Tilat olivat vaatimattomat, mutta ne palvelivat vuo-

”Ehdottomasti ihmiset! Se, miten avuliaita kaikki olivat. 
-

minen oli iso urakka, mutta martat riensivät aina apuun. 
Jos tarvitsin apua raskaiden pöytien siirtämisessä, huik-

Jopa lumityöt hoituivat talkoohengessä – kun pa-
lasin sairaslomalta jalkavamman jälkeen, ystävällinen 

-
tihartauden alla lunta oli tullut valtavasti, ja ihmettelin, 
miten saan pihan kuntoon. Silloin jostain ilmestyi mies, 
joka kysyi, mistä löytyisi toinen lumikola. Yhdessä saim-

”Työn ja perhe-elämän yhdistäminen ei ollut minulle 
vaikeaa. Lapseni muistavat, että olin aina läsnä ja äiti 

yhdistäminen sujui hyvin. Vahtimestarin asunto oli pie-
ni, eikä siinä ollut liikaa tilaa, mutta se oli silti kodikas. 
Asuimme siinä viiden hengen perhe ja koira, mutta 
saimme lisätilaa alakerran pelihuoneesta, jossa lapset 
ja heidän ystävänsä saivat pelata ja viettää aikaa. Piha-
alue oli suuri ja täydellinen leikkimiseen, joten sekin oli 

”Seurakunnan tilaisuudet, erityisesti jumalanpalveluk-
set, ovat vähentyneet vuosi vuodelta. Viikkohartaus pi-
detään nykyisin kerran kuukaudessa. Joulu- ja pääsi-

-
ja, ja se on ollut suosittu. Muilta osin toiminta vaikut-

-
ryhmä kokoontuu myös. Myös erilaiset kerhot kuten 
perhekerho, kokkikerho ja muskarit toimivat Laaksolah-

-

-
si, ei edeltävänä sunnuntaina järjestetty jumalanpalve-
lusta. Eräänä vuonna jouluaatto sitten oli maanantai, ja 
olin siinä uskossa, ettei sunnuntaina olisi jumalanpal-

-
-

halle asti! Tilaisuus olikin järjestetty, enkä ollut huoman-

lopputili!’ Pappi oli täysin tyyni ja sanoi, että kaikki oli 
mennyt hienosti. Ainoa ongelma oli, että ehtoollisväli-
neitä ei löytynyt, joten ehtoollinen jäi viettämättä.”

Uusi seurakuntatalo otettiin käyttöön vuonna 2003 ja 
työskentelin siellä vielä 3 kuukautta. Melkein 40 vuotta 

-
vat tunnelmalliset - kukkia, puheita lauluja ja kauniita 

-
vin, mutta minusta tuntui, että nyt oli aika siirtää viesti-

-
rakuntatalo oli täynnä elämää, ja sain tutustua moniin 

JUHLAVUOSI

Laaksolahden seurakuntatalo – työvuoteni 
vahtimestarina
Ritva Järvisalon haastattelu 24.3.2025

Laaksolahden seurakuntatalo valmistui vuonna 1960. 
Rakennus oli arkkitehti Keijo Petäjän suunnittele-

ma. Kirkontorni rakennettiin vuonna 1966.  Kirkontor-
ni ja sen kellot rahoitettiin osin ovelta ovelle -keräyk-
sellä. Rakennusta ei oltu tehty parhaalla mahdollisella 
tavalla ja neljän vuosikymmenen jälkeen se päätettiin 
purkaa ja rakentaa samalle tontille uusi seurakuntata-
lo. Uusi rakennus eli Laaksolahtitalo valmistui vuonna 
2003. Kellotorni seisoo edelleen alkuperäisellä paikal-
laan.

Ritva Järvisalo toimi seurakuntatalon vahtimesta-
rina lähes 40 vuotta ja hän kertoo nyt työstään ja muis-
toistaan.

 
Miten päädyit töihin Laaksolahden seurakuntatalol-
le?
”Vuonna 1964 perheemme teki suuren elämänmuutok-
sen, kun muutimme yksiöstä Helsingistä Laaksolahden 
seurakuntatalon yhteydessä olleeseen työsuhdeasun-
toon. Meillä oli kaksi pientä poikaa, syntyneet vuosina 
1961 ja 1962, ja halusimme tarjota heille luonnonlähei-
sen kasvuympäristön.

Kaikki alkoi siitä, kun mieheni huomasi lehdes-
sä ilmoituksen vahtimestarin tehtävästä ja päätti hakea 
paikkaa. Hän kävi haastattelussa, ja vasta siellä selvisi, 
että hän oli kaavaillut tehtävään ensisijaisesti vaimoa. 
Näin ollen minusta tuli Laaksolahden seurakuntatalon 
vahtimestari – rooli, joka vei minut mukanaan ja josta 
muodostui tärkeä osa elämäämme.”

Millainen oli vahtimestarin työnkuva?
”Työni oli todella monipuolista. En ollut vain vahtimes-
tari, vaan myös siivooja ja kiinteistönhoitaja. Valmiste-
lin kirkkosalin eri tilaisuuksia varten. Olin läsnä ja apu-
na, kun pitopalvelun väki valmisteli tilaisuuksia. Lisäksi 
järjestin tarjoiluja esimerkiksi seurakunnan kokouksiin. 
Sairaslomien ja muiden vapaiden sijaisena toimi Ritva-
Maija Laihia-Ehoniemi.”

Mitä toimintaa seurakuntatalolla oli?
”Seurakuntatalolla järjestettiin monenlaista toimintaa, 
joka toi alueen ihmisiä yhteen. Jumalanpalveluksia pi-
dettiin melkein joka sunnuntai, ja vapaaehtoiset järjes-
tivät seurakuntailtoja. Siellä esiintyi myös laulukuoro, 
mikä teki illoista erityisen tunnelmallisia.

Seurakuntatalolla vietettiin monia tärkeitä hetkiä, 
kuten muistotilaisuuksia, vihkiäisiä ja kastetilaisuuksia. 
Vuonna 1968 aloitti toimintansa Marttayhdistys, ja li-
säksi kokoontuivat eläkeläiskerho ja diakoniapiiri. Myös 

partiolaisten äitikerho oli aktiivinen – äidit keräsivät 
myyjäisillä rahaa partiotoimintaan. Monet jupperilaiset 
ovatkin oppineet solmujen tekoa juuri seurakuntatalol-
la ja viettäneet aikaa tyttö- ja poikakerhoissa alakerran 
tiloissa.

Äiti-lapsikerho tarjosi mukavan kohtaamispaikan 
alueen perheille. Seurakuntasalin puolella äideille oli 
omaa ohjelmaa, kun taas lapset leikkivät ohjaajan kans-
sa viereisessä leikkitilassa.

Seurakuntatalon suosittuihin tapahtumiin kuu-
lui myös pyhäkoulu, johon kokoonnuttiin sunnuntaisin 
aamupäivällä. Heti seurakuntatalon valmistuttua pyhä-
koulua johti sydämellinen ja rakastettu Väinö Moisio, 
jonka rinnalla toimi ajoittain Aino Luomanpää. Pyhä-
koulussa Raamatun kertomukset ja kristinuskon keskei-
set opetukset heräsivät eloon askartelun, piirtämisen ja 
näyttelemisen kautta. Lapsille jaettiin myös pyhäkoulu-
vihkoja, joihin he saivat kerätä tähtitarroja.”

Millaisia tiloja seurakuntatalolla oli?
”Rakennus oli pitkänmallinen, ja sen toisessa päässä si-
jaitsi kirkkosali. Salissa oli Kristiina Ihamuotilan suun-
nittelema alttarivaate Elämän liekki, joka toi tilaan ar-
vokkuutta ja lämpöä. Toisessa päässä oli vahtimestarin 
asunto, pieni kaksio. Rakennuksen keskiosassa olivat 
seurakuntasali ja lasten leikkipaikka ja eteisaula.

Keittiö oli kompakti, ja sieltä avautuivat tarjoilu-
luukut suoraan seurakuntasalin puolelle, mikä helpotti 
tarjoilujen järjestämistä. Alakerrassa sijaitsi takkahuone, 
jossa kokoontuivat muun muassa partiolaiset ja muut 
kerhot. Lisäksi siellä oli pelihuone, jossa oli mahdollis-

Ritva Järvisalo järjestämässä kahvitarjoilua.
 Kuva: Ritvan perhealbumista
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ta pelata pingistä ja muita pelejä. Seurakuntatalossa oli 
öljylämmitys, joten alakerrassa sijaitsi myös pannuhuo-
ne. Tilat olivat vaatimattomat, mutta ne palvelivat vuo-
sikymmenien ajan seurakuntayhteisön tarpeita.”

Mikä on jäänyt sinulla mieleen erityisen hyvänä muis-
tona?”
”Ehdottomasti ihmiset! Se, miten avuliaita kaikki olivat. 
Esimerkiksi yhteisvastuukeräyksen tarjoiluiden järjestä-
minen oli iso urakka, mutta martat riensivät aina apuun. 
Jos tarvitsin apua raskaiden pöytien siirtämisessä, huik-
kaus vain ja partiolaiset tulivat avuksi kantamaan.

Jopa lumityöt hoituivat talkoohengessä – kun pa-
lasin sairaslomalta jalkavamman jälkeen, ystävällinen 
seurakuntalainen tuli kolaamaan pihaa. Erään advent-
tihartauden alla lunta oli tullut valtavasti, ja ihmettelin, 
miten saan pihan kuntoon. Silloin jostain ilmestyi mies, 
joka kysyi, mistä löytyisi toinen lumikola. Yhdessä saim-
me pihan puhtaaksi juuri ennen tilaisuuden alkua.”

Millaista oli asua työpaikalla
”Työn ja perhe-elämän yhdistäminen ei ollut minulle 
vaikeaa. Lapseni muistavat, että olin aina läsnä ja äiti 
oli laittanut ruoan valmiiksi. Työnteon ja lastenhoidon 
yhdistäminen sujui hyvin. Vahtimestarin asunto oli pie-
ni, eikä siinä ollut liikaa tilaa, mutta se oli silti kodikas. 
Asuimme siinä viiden hengen perhe ja koira, mutta 
saimme lisätilaa alakerran pelihuoneesta, jossa lapset 
ja heidän ystävänsä saivat pelata ja viettää aikaa. Piha-
alue oli suuri ja täydellinen leikkimiseen, joten sekin oli 
iso plussa perheellemme.”

Miten toiminta muuttui vuosien varrella?
”Seurakunnan tilaisuudet, erityisesti jumalanpalveluk-
set, ovat vähentyneet vuosi vuodelta. Viikkohartaus pi-
detään nykyisin kerran kuukaudessa. Joulu- ja pääsi-
äiskuvaelmien tekoon osallistuvat alueen lapsiryhmät. 
’Laulu ja laulun tarina’ on keskusteleva konserttisar-
ja, ja se on ollut suosittu. Muilta osin toiminta vaikut-
taa samanlaiselta kuin ennenkin. Eläkeläiset ja martat 
kokoontuvat ja pitävät myyjäisiä. Laaksolahden laulu-
ryhmä kokoontuu myös. Myös erilaiset kerhot kuten 
perhekerho, kokkikerho ja muskarit toimivat Laaksolah-
titalossa ja Suomen Laulu järjestää siellä kuoroharjoi-
tuksiaan.”

Muistatko jotain hauskoja sattumuksia?
”Yksi tapaus on jäänyt mieleeni ja jopa kummitellut 
painajaisissa! Yleensä jos jouluaatto sattui maanantaik-
si, ei edeltävänä sunnuntaina järjestetty jumalanpalve-
lusta. Eräänä vuonna jouluaatto sitten oli maanantai, ja 
olin siinä uskossa, ettei sunnuntaina olisi jumalanpal-
velusta.

Lähdin ostamaan kukkia kirkkosalin koristelua var-
ten ja palasin kotiin – vain kuullakseni virrenveisuuta pi-
halle asti! Tilaisuus olikin järjestetty, enkä ollut huoman-
nut sitä! Odotin tilaisuuden loppumista ja pappi saapui 

viimeisenä aulaan. Huudahdin spontaanisti: ’Ja nyt tuli 
lopputili!’ Pappi oli täysin tyyni ja sanoi, että kaikki oli 
mennyt hienosti. Ainoa ongelma oli, että ehtoollisväli-
neitä ei löytynyt, joten ehtoollinen jäi viettämättä.”

Miltä tuntui jäädä eläkkeelle pitkän vahtimesta-
riuran jälkeen?
Uusi seurakuntatalo otettiin käyttöön vuonna 2003 ja 
työskentelin siellä vielä 3 kuukautta. Melkein 40 vuotta 
ennätti tulla täyteen vahtimestarina. Läksiäisjuhlat oli-
vat tunnelmalliset - kukkia, puheita lauluja ja kauniita 
sanoja. Työilmapiiri oli mukava ja viihdyin työssäni hy-
vin, mutta minusta tuntui, että nyt oli aika siirtää viesti-
kapula eteenpäin. Työ oli antoisaa ja yhteisöllistä – seu-
rakuntatalo oli täynnä elämää, ja sain tutustua moniin 
ihaniin ihmisiin.”

Teksti: Asta Nousiainen ja
Ritvan perhealbumi

aaksolahden seurakuntatalo valmistui vuonna 1960. 
Rakennus oli arkkitehti Keijo Petäjän suunnittele-

ma. Kirkontorni rakennettiin vuonna 1966.  Kirkontor-
ni ja sen kellot rahoitettiin osin ovelta ovelle -keräyk-
sellä. Rakennusta ei oltu tehty parhaalla mahdollisella 

-
lo. Uusi rakennus eli Laaksolahtitalo valmistui vuonna 
2003. Kellotorni seisoo edelleen alkuperäisellä paikal-

Ritva Järvisalo toimi seurakuntatalon vahtimesta-
rina lähes 40 vuotta ja hän kertoo nyt työstään ja muis-

”Vuonna 1964 perheemme teki suuren elämänmuutok-
sen, kun muutimme yksiöstä Helsingistä Laaksolahden 

-
toon. Meillä oli kaksi pientä poikaa, syntyneet vuosina 
1961 ja 1962, ja halusimme tarjota heille luonnonlähei-

Kaikki alkoi siitä, kun mieheni huomasi lehdes-

paikkaa. Hän kävi haastattelussa, ja vasta siellä selvisi, 

vahtimestari – rooli, joka vei minut mukanaan ja josta 

-
tari, vaan myös siivooja ja kiinteistönhoitaja. Valmiste-

-
na, kun pitopalvelun väki valmisteli tilaisuuksia. Lisäksi 

Sairaslomien ja muiden vapaiden sijaisena toimi Ritva-
Maija Laihia-Ehoniemi.”

”Seurakuntatalolla järjestettiin monenlaista toimintaa, 
-

dettiin melkein joka sunnuntai, ja vapaaehtoiset järjes-
tivät seurakuntailtoja. Siellä esiintyi myös laulukuoro, 

Seurakuntatalolla vietettiin monia tärkeitä hetkiä, 
kuten muistotilaisuuksia, vihkiäisiä ja kastetilaisuuksia. 
Vuonna 1968 aloitti toimintansa Marttayhdistys, ja li-
säksi kokoontuivat eläkeläiskerho ja diakoniapiiri. Myös 

myyjäisillä rahaa partiotoimintaan. Monet jupperilaiset 
-

la ja viettäneet aikaa tyttö- ja poikakerhoissa alakerran 

Äiti-lapsikerho tarjosi mukavan kohtaamispaikan 

omaa ohjelmaa, kun taas lapset leikkivät ohjaajan kans-

-
lui myös pyhäkoulu, johon kokoonnuttiin sunnuntaisin 

-
koulua johti sydämellinen ja rakastettu Väinö Moisio, 
jonka rinnalla toimi ajoittain Aino Luomanpää. Pyhä-
koulussa Raamatun kertomukset ja kristinuskon keskei-
set opetukset heräsivät eloon askartelun, piirtämisen ja 

-
vihkoja, joihin he saivat kerätä tähtitarroja.”

”Rakennus oli pitkänmallinen, ja sen toisessa päässä si-
jaitsi kirkkosali. Salissa oli Kristiina Ihamuotilan suun-
nittelema alttarivaate Elämän liekki, joka toi tilaan ar-

asunto, pieni kaksio. Rakennuksen keskiosassa olivat 

Keittiö oli kompakti, ja sieltä avautuivat tarjoilu-
luukut suoraan seurakuntasalin puolelle, mikä helpotti 
tarjoilujen järjestämistä. Alakerrassa sijaitsi takkahuone, 

kerhot. Lisäksi siellä oli pelihuone, jossa oli mahdollis-

Pyhäkoulun joulukuvaelma. Oikealla Väinö Moisio.  
Aino Luomanpää vasemmalla sinisessä asussa. 

Kuva: Ritvan perhealbumista

Tekstiilitaiteilija Oili Mäen Vihkiryijy ”Tuikut” oli 
käytössä vanhassa seurakuntatalossa. Nykyisin ryijy on 

nähtävissä Laaksolahtitalon tiloissa. 
Kuva: Asta Nousiainen
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Silve Sahlanin vuodet Jupperin Omakoti-
yhdistyksen puheenjohtaja 1990 - 1997

Maaliskuisena iltapäivänä istuin yhdistyksemme 
entisen puheenjohtajan ja yhdistysaktiivin, Silve 

Sahlanin kanssa Silven kodikkaan keittiön pöydän ää-
ressä muistelemassa Silven toimintaa omakotiyhdistyk-
sessä ja vuosia Jupperissa. Haastattelu ehti valmistua 
ja olimme sopineet valokuvien läpikäynnin huhtikuun 
puoliväliin. Kuvia emme koskaan ehtineet yhdessä et-
siä. Suruviesti Silven menehtymisestä 14.4. saapui en-
nen sovittua tapaamistamme. 

 Silve Sahlan toimi Jupperin Omakotiyhdistyk-
sen puheenjohtajana kahdeksan vuotta, vuosina 1990 
- 1997. Silve oli tullut mukaan yhdistyksen toimintaan 
vasta vuotta aiemmin puheenjohtaja Pekka Perttulan 
houkuttelemana. Aktiiviura yhdistyksessä kesti kuiten-
kin paljon pidempään kuin puheenjohtajakauden. Sil-
ve jatkoi mm. hallituksen jäsenenä, toimikunnissa, 
JOY-lehden toimitussihteerinä ja Espoon kaupungin-
osayhdistysten liiton hallituksessa. Yksi suuri ja näky-
vä aikaansaannos oli yhdistyksen 50 -vuotisjuhlakirja, 
”Jupperi, mökistä omakotitaloksi”, jonka päätoimit-
tajana Silve oli. Yhdistyksen 50 -vuotisjuhlassa Silvelle 
luovutettiin Kotiseutuliiton kultainen ansiomerkki vuo-
sikymmenten mittaisesta arvokkaasta kotiseututyöstä. 
Silve jatkoi aktiivisena osallistujana yhdistyksen koko-
uksissa, seniorkerhossa ja oli paitsi ystävä, myös spar-
raaja meille nuoremmille toimijoille ja lehden tekijöille.

Silven historia jupperilaisena on paljon pidempi 
kuin toiminta omakotiyhdistyksessä. Silven perhe osti 
kesäpaikan Jupperista, ja talo valmistui v. 1937. Ensim-
mäisen kesän Silve vietti täällä jo vuonna 1941. Koti 
ja koulu olivat Helsingin Töölössä. Keväällä pakattiin 
muuttokuorma, ja perhe viherkasveineen ja tavaroi-
neen muutti maalle Jupperiin. Kokoaikainen jupperilai-
nen Silvestä tuli vuonna 1970. 

Silven puheenjohtajavuosina varapuheenjohtaja-
na toimi vuosien 1963 - 1980 puheenjohtaja kotiseutu-
neuvos Olavi Laine. Silve kertoi, että Olavin linjat vai-

kuttivat paljon vielä 1990-luvun toimintaan. Keskeisiä 
asioita olivat kaavoitus, katuverkon ja Pitkäjärven kunto 
ja yhteiset tapahtumat ja kerhot. 

Talkoohenki oli voimissaan, vaikkakin aktiivisem-
paa osallistumista peräänkuulutettiin. Erinomainen esi-
merkki talkoiden merkityksestä oli yhdistyksen toimiti-
la, Tammenterho. Yhdistyksessä oli pitkään keskusteltu 
oman toimitilan hankinnasta. Vuonna 1991 toive toteu-
tui, kun kaupunki vuokrasi omakotiyhdistykselle tyh-
jilleen jääneen mökin osoitteesta Tammipääntie 33. 
Myöhemmin Tammenterhoksi nimetty mökki remon-
toitiin talkoilla. Talkootunteja kertyi laskelmien mukaan 
2000. Vuonna 1992 pidettiin Tammenterhossa ensim-
mäiset kokoukset ja kerhot.  Tammenterhossa kokoon-
tui jopa kansantanssikerho ja kellarissa pyöräkerho. 

Tapahtumia järjestettiin ja niihin haettiin kaupun-
gin avustuksia. Yhdistyksellä oli mm. sekä talkoo- ja ur-
heilutoimikunta että harrastus- ja virkistystoimikunta, 
mikä kertoo yhteisen tekemisen merkityksestä noina 
vuosina. Hyviä muistoja on perheille järjestetyistä kesä-
juhlista elokuun lopulla. Perinne jatkui vielä vuosia Sil-
ven puheenjohtajakauden jälkeenkin. 

Silve toimi Espoon kaupungin rakennusvalvon-
nassa arkkitehtinä. Työssään Silve ei kuitenkaan vastan-
nut Jupperin alueesta. Ammatista ja kaupungin toimin-
nan ymmärryksestä oli paljon etua, kun yhdistys pyrki 
vaikuttamaan Jupperin alueen kehitykseen. Katuasi-
at olivat silloinkin useiden kirjelmien aiheena. Kapean 
sorapintaisen Tammipääntien turvallisuus parani Silven 
aikana, kun kadun leventämisen myötä saatiin kevyen-
liikenteenväylä ja katu asfaltoitiin. Rantatien ja Ranta-
kulman katusuunnitelmaan otettiin myös silloin kantaa. 
Lisääntynyt läpiajoliikenne Riihiniityntiellä ja Pitkäjär-
ventiellä huolestutti, ja Kehä II:n jatkon puolesta laa-
dittiin monta kirjelmää. Jatko yhdistyksen toiveiden 
mukaisesti Turuntieltä Vihdintielle jäi kuitenkin toteutu-
matta. Kaupunki valmisteli Palomäen kaavaa, ja siihen 

os 1950-luvun Jupperista olisi ollut postikortte-
ja, niissä olisi varmasti komeillut kuvia vehreistä pi-

hoista, iloisista rantapäivistä ja juhannusyön tansseis-

-
sinkiläiset halusivat paeta kaupungin melskeestä. Mök-
kejä rakennettiin ja korjattiin. Kesäasuntoja muutettiin 

olivat suuria. Leikkikavereita riitti aina, eikä kenenkään 

-
mattiin niin Jupperin Omakotiyhdistyksen kuin Pitkäjär-
ven Vapaaehtoisen Palokunnan porukoissa. Autoja ei 
ollut joka pihassa, eikä kukaan hosunut kiireellä mihin-
kään. Polkupyörä oli ihan kelpo kulkuväline. Helsingin 

linja-autoasemalta kesäasukkaat ja päiväretkeilijät hu-
ristelivat bussilla Vihdintietä Ainontielle ja Pitkäjärven 
rantatietä Jupperiin. Matka kesti hyvän tovin ja matkan 
aikana saattoi ihailla maalaismaisemia ja pohtia, olisiko 

-

Koivumäen lava eli Pitkäjärven VPK:n lava tai tuttavalli-
semmin Brankkarin lava, oli kylän menomesta numero 
yksi. Lava rakennettiin vuonna 1937 palokunnan korke-
alle mäelle, kylän keskelle ja sen nykyinen osoite olisi 
Palokunnanpuisto 5. Jo vuonna 1939 siellä järjestettiin 
ensimmäiset helluntaitanssit. Vuosien saatossa lavalla 

osallistuttiin aktiivisesti. Myös Pohjois-Espoon yleiskaa-
-

tiyhdistys lausui mielipiteensä. Vantaan Pitkäsuon täyt-
tömäen kuormituksesta Pitkäjärveen laadittiin kirjelmiä 

-
tiin v. 1995 Pitkäjärvitoimikunta yhdessä muiden alu-

-
ven mukaan ollut. Vuoden 1994 lehdistä löytyi kuiten-

-
tanut kaupungille Riihiniityntien nimen muuttamista 

tehtyä esitystä vastaan, ja yhdistys veti esityksensä 

Miten jupperilaiset ovat sitten muuttuneet? Sil-
-

teiset bussimatkat ja lähikaupat olivat tutustumispaik-
koja, joita nykyään ei löydy kauppakeskusten humussa 

-
syydellä jopa kolme elintarvikeliikettä. Myös bussiyh-

Kaupungin väkiluku kasvoi myös Jupperissa. Sil-
-

Silve toivoi, että nykyiset ja tulevat toimijat antai-
sivat tilaa monenlaisille ideoille. Uusia ajatuksia ei saa 
tyrmätä. Mikä sai Silven pysymään jupperilaisena yli 80 
vuotta. Kotiseuturakkaus, vastasi Silve. 

Olavi Laine ja Silve SahlanSilve Sahlanin kotitalo 1937
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Juhlia, tanssia ja rantaelämää - iloa arjen keskelle

Mentisen puheenjohtajan ja yhdistysaktiivin, Silve 
-
-

puoliväliin. Kuvia emme koskaan ehtineet yhdessä et-
siä. Suruviesti Silven menehtymisestä 14.4. saapui en-

-
sen puheenjohtajana kahdeksan vuotta, vuosina 1990 
- 1997. Silve oli tullut mukaan yhdistyksen toimintaan 
vasta vuotta aiemmin puheenjohtaja Pekka Perttulan 

-
-

ve jatkoi mm. hallituksen jäsenenä, toimikunnissa, 
JOY-lehden toimitussihteerinä ja Espoon kaupungin-

-
vä aikaansaannos oli yhdistyksen 50 -vuotisjuhlakirja, 
”Jupperi, mökistä omakotitaloksi”, jonka päätoimit-
tajana Silve oli. Yhdistyksen 50 -vuotisjuhlassa Silvelle 
luovutettiin Kotiseutuliiton kultainen ansiomerkki vuo-

-
uksissa, seniorkerhossa ja oli paitsi ystävä, myös spar-

kesäpaikan Jupperista, ja talo valmistui v. 1937. Ensim-
mäisen kesän Silve vietti täällä jo vuonna 1941. Koti 
ja koulu olivat Helsingin Töölössä. Keväällä pakattiin 
muuttokuorma, ja perhe viherkasveineen ja tavaroi-
neen muutti maalle Jupperiin. Kokoaikainen jupperilai-
nen Silvestä tuli vuonna 1970. 

-
na toimi vuosien 1963 - 1980 puheenjohtaja kotiseutu-
neuvos Olavi Laine. Silve kertoi, että Olavin linjat vai-

kuttivat paljon vielä 1990-luvun toimintaan. Keskeisiä 
asioita olivat kaavoitus, katuverkon ja Pitkäjärven kunto 

Talkoohenki oli voimissaan, vaikkakin aktiivisem-
-
-

la, Tammenterho. Yhdistyksessä oli pitkään keskusteltu 
oman toimitilan hankinnasta. Vuonna 1991 toive toteu-
tui, kun kaupunki vuokrasi omakotiyhdistykselle tyh-

Myöhemmin Tammenterhoksi nimetty mökki remon-

2000. Vuonna 1992 pidettiin Tammenterhossa ensim-
-

-
gin avustuksia. Yhdistyksellä oli mm. sekä talkoo- ja ur-
heilutoimikunta että harrastus- ja virkistystoimikunta, 

-
juhlista elokuun lopulla. Perinne jatkui vielä vuosia Sil-

Silve toimi Espoon kaupungin rakennusvalvon-
-

nut Jupperin alueesta. Ammatista ja kaupungin toimin-
nan ymmärryksestä oli paljon etua, kun yhdistys pyrki 
vaikuttamaan Jupperin alueen kehitykseen. Katuasi-
at olivat silloinkin useiden kirjelmien aiheena. Kapean 

aikana, kun kadun leventämisen myötä saatiin kevyen-
liikenteenväylä ja katu asfaltoitiin. Rantatien ja Ranta-

Lisääntynyt läpiajoliikenne Riihiniityntiellä ja Pitkäjär-
ventiellä huolestutti, ja Kehä II:n jatkon puolesta laa-

mukaisesti Turuntieltä Vihdintielle jäi kuitenkin toteutu-
matta. Kaupunki valmisteli Palomäen kaavaa, ja siihen 

Jos 1950-luvun Jupperista olisi ollut postikortte-
ja, niissä olisi varmasti komeillut kuvia vehreistä pi-

hoista, iloisista rantapäivistä ja juhannusyön tansseis-
ta. Jupperi oli vielä tuohon aikaan varsin rauhallinen ja 
syrjäinen Espoon kolkka. Tänne luonnon helmaan hel-
sinkiläiset halusivat paeta kaupungin melskeestä. Mök-
kejä rakennettiin ja korjattiin. Kesäasuntoja muutettiin 
talviasuttaviksi. Jupperissa oli paljon lapsia ja perheet 
olivat suuria. Leikkikavereita riitti aina, eikä kenenkään 
tarvinnut leikkiä yksin.

Talkoisiin ei ollut vaikea löytää väkeä ja se huo-
mattiin niin Jupperin Omakotiyhdistyksen kuin Pitkäjär-
ven Vapaaehtoisen Palokunnan porukoissa. Autoja ei 
ollut joka pihassa, eikä kukaan hosunut kiireellä mihin-
kään. Polkupyörä oli ihan kelpo kulkuväline. Helsingin 

linja-autoasemalta kesäasukkaat ja päiväretkeilijät hu-
ristelivat bussilla Vihdintietä Ainontielle ja Pitkäjärven 
rantatietä Jupperiin. Matka kesti hyvän tovin ja matkan 
aikana saattoi ihailla maalaismaisemia ja pohtia, olisiko 
pitänyt pakata mukaan toinenkin pullo Jaffaa.

Tanssilavan lumoa ja juhannuksen taikaa
Jupperin kesäillat eivät suinkaan olleet pelkkää laituril-
la loikoilua ja onkimista – täällä osattiin myös tanssia! 
Koivumäen lava eli Pitkäjärven VPK:n lava tai tuttavalli-
semmin Brankkarin lava, oli kylän menomesta numero 
yksi. Lava rakennettiin vuonna 1937 palokunnan korke-
alle mäelle, kylän keskelle ja sen nykyinen osoite olisi 
Palokunnanpuisto 5. Jo vuonna 1939 siellä järjestettiin 
ensimmäiset helluntaitanssit. Vuosien saatossa lavalla 

osallistuttiin aktiivisesti. Myös Pohjois-Espoon yleiskaa-
va oli noina vuosina lausunnolla ja siitä myös omako-
tiyhdistys lausui mielipiteensä. Vantaan Pitkäsuon täyt-
tömäen kuormituksesta Pitkäjärveen laadittiin kirjelmiä 
ja muistutuksia. Järven tilan parantamiseksi perustet-
tiin v. 1995 Pitkäjärvitoimikunta yhdessä muiden alu-
een yhdistysten kanssa. 

Suuria näkemyseroja yhdistyksen linjoissa ei Sil-
ven mukaan ollut. Vuoden 1994 lehdistä löytyi kuiten-
kin yksi tunteita kuohuttanut asia. Yhdistys oli ehdot-
tanut kaupungille Riihiniityntien nimen muuttamista 
Jupperintieksi. Asukkaiden enemmistö oli kuitenkin 
tehtyä esitystä vastaan, ja yhdistys veti esityksensä 
pois.

Miten jupperilaiset ovat sitten muuttuneet? Sil-
ven mielestä yhteisöllisyys oli aiemmin vahvempaa. Yh-
teiset bussimatkat ja lähikaupat olivat tutustumispaik-
koja, joita nykyään ei löydy kauppakeskusten humussa 
ja omalla autolla ajaessa. Aiemmin täällä oli kävelyetäi-
syydellä jopa kolme elintarvikeliikettä. Myös bussiyh-
teydet olivat hyvät. Omia autoja ei juurikaan ollut.

Kaupungin väkiluku kasvoi myös Jupperissa. Sil-
ve näki alueen kehityksen kesämökkialueesta nykyisek-
si pientaloalueeksi.  Jupperi alkoi tiivistyä rakentamisen 
myötä. Silven tavoitteena oli kuitenkin aina luonnon 

säilyminen asuinalueellamme.
Silve toivoi, että nykyiset ja tulevat toimijat antai-

sivat tilaa monenlaisille ideoille. Uusia ajatuksia ei saa 
tyrmätä. Mikä sai Silven pysymään jupperilaisena yli 80 
vuotta. Kotiseuturakkaus, vastasi Silve. 

Teksti: Eeva-Riitta Puomio
Kuvat: JOY:n kuva-arkisto

Silve Sahlan "Jupperi, mökistä omakotitaloksi" 
-kirjan päätoimittajana. Kuva: Minna Helkiö

Polttopalloa Yhteistuvan pihalla. Kuva: JOY Kuvagalleria Pyöräilevät Nousiaiset. Kuva: Asta Nousiaisen perhealbumi
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nähtiin niin perinteisiä iltamia kuin näytelmiäkin. Sota-
vuosina tanssit joutuivat rajoitusten kohteeksi, mutta 
heti niiden jälkeen lavalla päästiin jälleen pyörähtele-
mään. 

Juhannuksesta alkoi kesän vietto ja juhlien koho-
kohtia olivat kokon polttaminen ja ilotulitus. Tansseihin 
saapui hyvin eri-ikäisiä ihmisiä lähiympäristöstä ja kau-
empaakin.

Koivumäen lavalla nähtiin myös sen ajan suurim-
pia tähtiä, jotka toivat tunnelmaa ja säihkettä kesäiltoi-
hin. Lavalla esiintyivät muun muassa Eero, Jussi and 
the Boys, Topmost, Ossi Runne ja orkesteri, Unto Mo-
nonen ja orkesteri, Kipparikvartetti sekä legendaarinen 
Kirka, joka huhujen mukaan hurmasi yleisön punaisissa 
trikoissaan. Myös Hector otti täällä ensiaskeleitaan la-
vamuusikkona.

Lava oli aikanaan suuri ja sinne mahtui kerralla 
jopa yli 300 tanssijaa. Se oli keskeinen osa kylän elä-
mää ja kun tanssit järjestettiin, musiikki kantautui ke-
säöinä pitkälle. Jos ei halunnut lähteä tanssin pyör-
teisiin, tunnelmaan pääsi niin kotirappusilla istuen tai 
järvenrannassa tunnelmoiden. Valitettavasti 1960-lu-
vun loppupuolella tanssilavakulttuuri alkoi hiipua. Nuo-
riso suuntasi kaupungin vilinään, ja Koivumäen lava jäi 
vähitellen unohduksiin. Viimeisinä vuosinaan se toimi 
puuvarastona, kunnes lopulta purettiin lopullisesti. 

Talkoohenkeä ja rantailoa
Jupperin uimarannan tarina on upea esimerkki alueen 
yhteishengestä. Alun perin pusikoitunut ja liejuinen 
ranta muokattiin 1950-luvulla talkoovoimin hiekkaran-
naksi, jossa oli tilaa niin auringonpalvojille kuin innok-
kaille uimareillekin. Hiekkaa kärrättiin käsivoimin ensin 
järveen ja sitten rannalle, kiviä kerättiin laituriksi ja se-
mentistä valettiin sekä laiturin kansi että rantaportaat. 
Kun rannalle vielä nousi pukukoppi ja aidattu alue sai 
nimikyltin ”Jupperin yhdyskunnan ranta”, oli alue val-
mis kesäisten muistojen syntymiselle. Ja mitä muisto-
ja siellä syntyikään! Ei ollut mikään luksusresortti, mut-
ta tunnelma oli leppoisa. Eväinä saattoi olla ruisleipää, 
keltaista Jaffaa tai Rymd-mehua.

Uimakoulut olivat tärkeä osa kesäperinteitä. Välil-
lä paleltiin huulet sinisinä, mutta mukava tunnelma on 
jäänyt parhaiten mieleen. 

Pitkäjärvellä kala nappasi koukkuun, ja verkkoka-
lastuskin oli suosittua – tosin osa verkoista taisi jäädä 
pohjaan ikuisiksi ajoiksi.

Jupperin uimarannan vieressä on Vantaan kau-
pungin omistama kaunis, kallioinen uimaranta ja ui-
maan pääsi pitkältä ponttoonilaiturilta. Rannassa oli 
myös uimakopit. Täällä kesäpäivät kuluivat iloisesti ve-
dessä polskien, eikä uimareilta kyselty asuinpaikkaa – 
kaikki olivat tervetulleita nauttimaan virkistävästä ve-
destä.

Rantojen kunnossapito talkoilla on perinteenä 
säilynyt. Rantatoimikunta pitää edelleen huolta uima-
rannan viihtyvyydestä ja rantaa ja laituria kunnostetaan 

talkoilla vuosittain.
Nykyisin kun kesä on kauneimmillaan, Pitkäjärven 

rannoilla on usein autiota eikä uimareita näy. Järvi kär-
sii voimakkaista sinileväesiintymistä, jotka estävät uimi-
sen varsinkin loppukesästä. Silti aikaiset aamut ja lintu-
jen laulu sekä myöhäiset illat auringonlaskuineen ovat 
erityisen upeita hetkiä nauttia järven rauhasta.

Jupperin Yhteistupa – kylän olohuone 
Vuonna 1947 talkoovoimin rakennettu Yhteistupa oli 
myös jupperilaisten kokoontumispaikka osoitteessa 
Yhteistuvantie 6. Rakennus kyhättiin vanhasta saksa-
laisesta parakista tilaksi, jossa pidettiin kerhoja, eloku-
vailtoja, jumpattiin, tanssittiin ja juhlittiin niin häitä kuin 
syntymäpäiviäkin. Pitkäjärven kisa järjesti erilaista ur-
heilutoimintaa. Rakennus oli tyypillinen seurojentalo, 
jossa oli keittiö, suuri juhlasali ja näyttämö, jonka ta-
kaseinää koristi kesäinen rantamaisema. Useana syksy-
nä Jupperin Omakotiyhdistys järjesti siellä perinteiset 
Römppäjäiset.

Vuonna 2017 Yhteistupa purettiin, olihan raken-
nus päässyt jo huonoon kuntoon.  Se oli kuitenkin paik-
ka, jossa monet mieleen jäävät muistot syntyivät.

Muistojen Jupperi
Vaikka nykypäivän Jupperi on muuttunut, menneiden 
vuosikymmenten henki elää vielä vanhojen kyläläisten 
tarinoissa. Juhlat, retket, tapahtumat ja talkootyön voi-
ma ovat osa kylän perintöä – ja kuka tietää, ehkä jos-
kus joku vielä perustaa uuden tanssilavan, jossa kesä-
yön huuma palaa entiseen loistoonsa. Mutta sillä välin, 
nautitaan Pitkäjärven laineista ja upeista auringonlas-
kuista, ja pidetään huolta siitä, että Jupperi säilyy yh-
teisöllisenä kotiseutuna.

Teksti: Asta Nousiainen

Jupperin kentän viereen nousi 2023 omakotiyhdis-
tyksen rahoittama ulkokuntosali. Kaikille meille kun-

-
solahden Ole Fit -kuntokeskuksen kanssa viime kesä-
nä ohjattuja harjoituskertoja. Personal trainer Jenna 

-
jat. Voimme ilomielin kertoa, että hän on myös tänä 

-
-

moittautumista ei tarvita, mutta paikalle toivotaan tul-
tavan niin, että ehtii mukaan jo alkulämmittelyyn.  

Musikaali Kaunotar ja Hirviö lumoaa Tampereen Työ-
väen Teatterissa. Valloittava, hauska ja visuaalisesti vai-

tarinan äärelle. Tarinan, joka on lumonnut sukupolven 

Omatoiminen Belle lähtee pelastamaan isäänsä, 
mutta joutuukin hirviöksi lumotun prinssin vangiksi tä-
män linnaan. Vain rakkaus voi muuttaa prinssin ja hä-
nen koko hovinsa entiselleen. Mutta kello tikittää, aika 

ehtii pudota, ei taika murru koskaan. Kuinka paljon vaa-
tiikaan, että uskaltaa rakastua ja saada vastarakkautta!

hahmot, näyttävät tanssikohtaukset ja puvut sekä upea 

Musikaalin jälkeen suuntamme Villa Hakkariin 
Lempäälään nauttimaan erinomaisesta buffet-ateriasta.

klo 10.30   Bussi lähtee Jupperinaukiolta  
   bussin 214 päätepysäkiltä
klo 13.00 – 15.30  Nautimme musikaalista
klo 16.00 – 17.30   Ruokailemme Villa Hakkarissa  

n. klo 19.00   Kotona Jupperissa

Aikataulu tarkentuu, kun teatteri ilmoittaa esityksen 
keston. Matkaan kuuluu bussimatka, teattererilippu ja 

Peruslippu 121€
Eläkeläinen  117€
Lapsi / nuori ( alle 25 v ) 99€

Peruslippu 148€
Eläkeläinen 144€
Lapsi / nuori ( alle 25 v ) 126€

juha.kallanranta@gmail.昀椀

Haaveilua kesäyössä. Kuva: Asta Nousiaisen perhealbumi



22 23 JOY 2/2025

Ohjaus ulkokuntosalilla jatkuu

-
vuosina tanssit joutuivat rajoitusten kohteeksi, mutta 

-

-

saapui hyvin eri-ikäisiä ihmisiä lähiympäristöstä ja kau-

Koivumäen lavalla nähtiin myös sen ajan suurim-
pia tähtiä, jotka toivat tunnelmaa ja säihkettä kesäiltoi-
hin. Lavalla esiintyivät muun muassa Eero, Jussi and 
the Boys, Topmost, Ossi Runne ja orkesteri, Unto Mo-
nonen ja orkesteri, Kipparikvartetti sekä legendaarinen 
Kirka, joka huhujen mukaan hurmasi yleisön punaisissa 
trikoissaan. Myös Hector otti täällä ensiaskeleitaan la-

jopa yli 300 tanssijaa. Se oli keskeinen osa kylän elä-
mää ja kun tanssit järjestettiin, musiikki kantautui ke-

-
teisiin, tunnelmaan pääsi niin kotirappusilla istuen tai 
järvenrannassa tunnelmoiden. Valitettavasti 1960-lu-

-
riso suuntasi kaupungin vilinään, ja Koivumäen lava jäi 
vähitellen unohduksiin. Viimeisinä vuosinaan se toimi 
puuvarastona, kunnes lopulta purettiin lopullisesti. 

yhteishengestä. Alun perin pusikoitunut ja liejuinen 
ranta muokattiin 1950-luvulla talkoovoimin hiekkaran-
naksi, jossa oli tilaa niin auringonpalvojille kuin innok-

järveen ja sitten rannalle, kiviä kerättiin laituriksi ja se-

Kun rannalle vielä nousi pukukoppi ja aidattu alue sai 
nimikyltin ”Jupperin yhdyskunnan ranta”, oli alue val-

-
ja siellä syntyikään! Ei ollut mikään luksusresortti, mut-
ta tunnelma oli leppoisa. Eväinä saattoi olla ruisleipää, 
keltaista Jaffaa tai Rymd-mehua.

Uimakoulut olivat tärkeä osa kesäperinteitä. Välil-
lä paleltiin huulet sinisinä, mutta mukava tunnelma on 

Pitkäjärvellä kala nappasi koukkuun, ja verkkoka-

Jupperin uimarannan vieressä on Vantaan kau-
pungin omistama kaunis, kallioinen uimaranta ja ui-
maan pääsi pitkältä ponttoonilaiturilta. Rannassa oli 

-
dessä polskien, eikä uimareilta kyselty asuinpaikkaa – 

-

Rantojen kunnossapito talkoilla on perinteenä 
säilynyt. Rantatoimikunta pitää edelleen huolta uima-

Nykyisin kun kesä on kauneimmillaan, Pitkäjärven 
-

sii voimakkaista sinileväesiintymistä, jotka estävät uimi-
-

jen laulu sekä myöhäiset illat auringonlaskuineen ovat 

Vuonna 1947 talkoovoimin rakennettu Yhteistupa oli 

Yhteistuvantie 6. Rakennus kyhättiin vanhasta saksa-
laisesta parakista tilaksi, jossa pidettiin kerhoja, eloku-
vailtoja, jumpattiin, tanssittiin ja juhlittiin niin häitä kuin 
syntymäpäiviäkin. Pitkäjärven kisa järjesti erilaista ur-
heilutoimintaa. Rakennus oli tyypillinen seurojentalo, 
jossa oli keittiö, suuri juhlasali ja näyttämö, jonka ta-
kaseinää koristi kesäinen rantamaisema. Useana syksy-

Römppäjäiset.
Vuonna 2017 Yhteistupa purettiin, olihan raken-

-
ka, jossa monet mieleen jäävät muistot syntyivät.

Vaikka nykypäivän Jupperi on muuttunut, menneiden 

tarinoissa. Juhlat, retket, tapahtumat ja talkootyön voi-
ma ovat osa kylän perintöä – ja kuka tietää, ehkä jos-
kus joku vielä perustaa uuden tanssilavan, jossa kesä-
yön huuma palaa entiseen loistoonsa. Mutta sillä välin, 
nautitaan Pitkäjärven laineista ja upeista auringonlas-
kuista, ja pidetään huolta siitä, että Jupperi säilyy yh-

ILMOITUKSET

Jupperin kentän viereen nousi 2023 omakotiyhdis-
tyksen rahoittama ulkokuntosali. Kaikille meille kun-
tosalilaitteet ja niillä tehtävä harjoittelu ei kuitenkaan 
ole tuttua. Omakotiyhdistys järjestikin yhdessä Laak-
solahden Ole Fit -kuntokeskuksen kanssa viime kesä-
nä ohjattuja harjoituskertoja. Personal trainer Jenna 
Ahjoniemi valloitti kannustavalla otteellaan osanotta-
jat. Voimme ilomielin kertoa, että hän on myös tänä 
vuonna ohjaamassa meitä alkukesästä neljänä tiistai-
na klo 18.00-19.00 ja alkusyksystä samoin tiistaisin 
klo 17.30-18.30.

Ensimmäinen kerta on 27.5, 
seuraavat kerrat 3.6., 10.6. ja 17.6.
Syksyn kerrat ovat 19.8., 26.8., 2.9. ja 9.9.

Tavoitteena on auttaa saliharjoittelun alkuun ja 
antaa ideoita kokeneillekin kuntoilijoille.

Aluksi on lyhyt alkulämmittely ja sen jälkeen 
käydään läpi ulkosalin laitteita ja niiden käyttöä. Tun-
nit ovat maksuttomia ja avoimia kaikille. Ennakkoil-
moittautumista ei tarvita, mutta paikalle toivotaan tul-
tavan niin, että ehtii mukaan jo alkulämmittelyyn.  

JOY Hallitus

Jupperin Omakotiyhdistyksen musikaalimatka 
Tampereelle

                 

KAUNOTAR JA HIRVIÖ 
Tampereen Työväen Teatterissa 

8.11.2025
 
Musikaali Kaunotar ja Hirviö lumoaa Tampereen Työ-
väen Teatterissa. Valloittava, hauska ja visuaalisesti vai-
kuttava musikaali vie meidät maailman rakastetuimman 
tarinan äärelle. Tarinan, joka on lumonnut sukupolven 
toisensa jälkeen.

Omatoiminen Belle lähtee pelastamaan isäänsä, 
mutta joutuukin hirviöksi lumotun prinssin vangiksi tä-
män linnaan. Vain rakkaus voi muuttaa prinssin ja hä-
nen koko hovinsa entiselleen. Mutta kello tikittää, aika 
on käymässä vähiin. Jos ruusun viimeinenkin terälehti 
ehtii pudota, ei taika murru koskaan. Kuinka paljon vaa-
tiikaan, että uskaltaa rakastua ja saada vastarakkautta!

Näyttämölle kohoaa satumainen linna. Hauskat 
hahmot, näyttävät tanssikohtaukset ja puvut sekä upea 
musiikki tempaavat mukaansa.   

Musikaalin jälkeen suuntamme Villa Hakkariin 
Lempäälään nauttimaan erinomaisesta buffet-ateriasta.

  

Matkaohjelma lauantaina 8.11.2025:

klo 10.30   Bussi lähtee Jupperinaukiolta  
   bussin 214 päätepysäkiltä
klo 13.00 – 15.30  Nautimme musikaalista
klo 16.00 – 17.30   Ruokailemme Villa Hakkarissa  
   Lempäälässä
n. klo 19.00   Kotona Jupperissa
 
Aikataulu tarkentuu, kun teatteri ilmoittaa esityksen 
keston. Matkaan kuuluu bussimatka, teattererilippu ja 
ateria.

HINTA
JOY:n jäseneltä:
Peruslippu 121€
Eläkeläinen  117€
Lapsi / nuori ( alle 25 v ) 99€
 
EI JOY:n jäsen:
Peruslippu 148€
Eläkeläinen 144€
Lapsi / nuori ( alle 25 v ) 126€
 
Ilmoittautuminen 10.8.2025 mennessä:
juha.kallanranta@gmail.昀椀



TAPAHTUMIA

www.jupperi.昀椀     Facebook: Jupperin Omakotiyhdistys ry

KUTSU

Jupperin Omakotiyhdistys ry:n sääntömääräiseen kevätkokoukseen
tiistaina 20.5.2025 kello 18.00 Laaksolahtitalolle, Ylänkötie 16, Espoo.

Kello 17.30 alkaen on kahvitarjoilu ja osallistujien ilmoittautuminen sekä äänivaltaisuuden tarkistaminen. 
Pyydämme kokouksen osallistujia tarvittaessa todentamaan henkilöllisyytensä ilmoittautumisen yhteydessä.

Yhdistyksen kevätkokouksessa käsitellään seuraavat sääntöjen 7 § mukaiset asiat:
1. Kokouksen avaaminen
2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjan tarkastajaa sekä
    muut mahdolliset kokouksen toimihenkilöt

3. Todetaan kokouksen osanottajat ja heidän äänivaltaisuutensa

4. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

5. Hyväksytään kokouksen työjärjestys
6. Esitetään hyväksyttäväksi johtokunnan laatima edellisen toimivuoden toimintakertomus
7. Esitetään edellisen toimivuoden tilikertomus ja tilintarkastajain lausunto
8. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä
9. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat
10. Muut keskustelevat asiat
11. Kokouksen päättäminen

Tervetuloa!

Jupperin Omakotiyhdistys ry:n hallitus

KEVÄISET SIIVOUSTALKOOT keskiviikkona 14.5.2025 klo 17.00 alkaen

70-vuotias JOY TOIVOTTAA VANHAT JA UUDET JUPPERILAISET 

SANKOIN JOUKOIN TALKOISIIN MUKAAN! 

SIISTISSÄ KYLÄSSÄ ON SIISTIÄ ASUA.

NÄIN HOMMAT ETENEVÄT:
• Kokoontuminen Tammenterhon pihassa (Tammipääntie 33), jossa jaetaan
   jätesäkkejä kerättäviä roskia varten.
• Kartoitetaan siivottavat alueet ja jaetaan hommat, kuten
   Tammenterhon piha-alue, Jupperin uimaranta, puistoalueet (rantapuisto,
   Jupperinaukio ja koirapuiston ympäristö jne.)
• Roskasäkit saa tuoda Tammenterhon pihalle, josta ne toimitetaan JOY:n toimesta eteenpäin.

OTATHAN OMAT TYÖHANSKAT, HARAVAT JA MAHD. KOTTIKÄRRYT MUKAAN!

Klo 19 alkaen Tammenterhon pihassa on grilli kuumana ja talkoolaisille on tarjolla
purtavaa virvokkeiden kera.


